
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
3/2010. szám 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2010. április 26-án 

(hétfőn) 18,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Domiter Ferenc, Pandur Ferenc, Homlok István, Horváth Győző, 
 Major Gyula, Felhalmi Antal képviselő-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyző, 
 Boros Margit könyvtárvezető, 
 Németh-Takács Katalin jegyzőkönyvvezető. 

 
Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes. Igazolatlanul hiányzik Tuba Pál képviselő.  
Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi pontokra, a meghívótól eltérően 
kiegészítve a közösségi buszra kötött megállapodások elfogadásával, a Nyitott KAPU-VÁR 
Térségi Szociális Szolgáltató Központ Alapító Okiratának elfogadásával, a Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálati Társulás megállapodásának elfogadásával, és a Kistérségi Szociális 
Szolgáltatástervezési Koncepció 2010. évi aktualizálásának elfogadásával, az alábbiak szerint: 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Beszámoló a Könyvtár és a Művelődési Ház működéséről 
Előadó: Boros Margit könyvtárvezető 

 
2.) Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” Alapítvány gazdálkodásáról a 2006. LXV. tv. 

1. § (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
Előadó: Boros Margit kuratóriumi elnök 
 

3.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
4.) Beszámoló a 2009. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

5.) Járdaépítésre beérkezett pályázatok elbírálása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
6.) Belső ellenőrzési beszámoló 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

7.) Közösségi busz üzemeltetésére kötött megállapodások elfogadása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
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8.) Pályázat kiírása buszvezetői álláshely betöltésére 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

9.) Javaslat a 2010/2011. tanévben indítható nevelési és oktatási csoportok számának 
meghatározására 

            Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

10.) 185. hrsz. terület bérleti szerződésének megtárgyalása 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
11.) Az Egyesített Szociális Központ Alapító Okirat és a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulási Megállapodás módosítása 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
12.) MÁMK Alapító Okiratának módosítása 

   Előadó: Dr. Gál László jegyző 
 

13.) Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ Alapító Okiratának, 
és a Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási Megállapodásának 
elfogadása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

14.) A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepciójának 2010. évi aktualizálása 

  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

15.) Különfélék, bejelentések 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

A képviselő-testület a napirendi pontokat a kiegészítésekkel együtt egyhangúlag elfogadta. 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Beszámoló a Könyvtár és a Művelődési Ház működéséről 
2.) Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” Alapítvány gazdálkodásáról a 2006. LXV. tv. 

1. § (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
Előadó: Boros Margit könyvtárvetető, kuratóriumi elnök 

 
Boros Margit könyvtárvezető, kuratóriumi elnök: elmondja, hogy az alapítvány az elmúlt 
évben 96.000 Ft-ból gazdálkodott, ami többnyire 1% felajánlásokból folyt be. Az összegből a 
tanulók szabadidős elfoglaltságait finanszírozták, füzetcsomagot vásároltak, színházbérletet 
vettek. Az alapítvány vagyona jelenleg 149.147 Ft. Az alapítványt ellenőrizték az elmúlt 
időszakban, az ellenőrzés során az alapító okirat személyi változások miatti módosítását írták 
elő. Elmondja, hogy a Könyvtár heti 2 alkalommal tart nyitva a felnőtt látogatók számára. A 
beiratkozottak száma 91 fő, ebből aktív felhasználó 25-30 fő. A könyvállomány az elmúlt 
időszakban 345 db könyvvel gyarapodott, néhány polcra lenne szüksége, mert lassan nincs 
hova tenni a könyveket. 
 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul vette. 
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3.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, és az előző 
ülések óta tett intézkedésekről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi).  
 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul vette, majd ezek után a képviselő-
testület számolt be az elmúlt időszakban történtekről. 
 

4.) Beszámoló a 2009. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a 2009. évi költségvetési beszámolóban a bevétel 
81.258.000 Ft, a kiadás 72.176.000 Ft, a pénzmaradvány 11.620.000 Ft. (Beszámoló a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
 
Major Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Ügyrendi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadni 
a képviselő-testületnek a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót. 
 
A képviselő-testület a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

5/2010.(IV.30.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról és a 
pénzmaradvány elszámolásáról előterjesztett beszámolót elfogadja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
5.) Járdaépítésre beérkezett pályázatok elbírálása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Mivel nem érkezett be pályázat járdaépítésre, a képviselő-testület a napirendi pontot nem 
tárgyalta. 
 

6.) Belső ellenőrzési beszámoló 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a 2009. évi belső ellenőrzés során a szociális 
étkeztetés, házi segítségnyújtás került ellenőrzésre. (Ellenőrzési jelentés a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi). 
 
A képviselő-testület a belső ellenőrzési jelentést az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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  11/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a belső 
ellenőrzési vezető által készített éves összefoglaló ellenőrzési jelentést 
a 2009. évről elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a belső ellenőrzési 
vezetőt értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
7.) Közösségi busz üzemeltetésére kötött megállapodások elfogadása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása által 
közösségi buszra benyújtott pályázat nyert. A 30% pályázati önrészt, amely 2.924.456 Ft, 
nekik kell biztosítani. A társulás a közösségi buszt üzemeltetésre átadja a rábakecöli 
önkormányzatnak. (A közösségi busz üzemeltetéséről szóló megállapodás tervezetek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik). 
 
A képviselő-testület a megállapodásokat az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

  12/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvár-
Beledi Kistérség Többcélú Társulás által pályázaton nyert közösségi 
busz beszerzéséhez szükséges 30%-os önrészt, azaz 2.924.456 Ft-ot 
biztosítja. A közösségi busz a kistérségi társulással történt 
megállapodás alapján üzemeltetésre a rábakecöli önkormányzat 
használatába kerül.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy a közösségi busz beszerzésére és az 
üzemeltetésre vonatkozó megállapodást a Kapuvár-Beledi Kistérségi 
Többcélú Társulással kösse meg. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. június 30. 

 
8.) Pályázat kiírása buszvezetői álláshely betöltésére 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a buszvezetői állást egyenlőre félállásban szeretné 
meghirdetni, és ha a feladatok megkívánják, a későbbiekben akár főállásban is lehetne a 
gépkocsivezetőt foglalkoztatni. (Pályázati felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
 
A képviselő-testület a gépkocsivezetői álláshelyre kiírt pályázati felhívást az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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  13/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot 
hirdet az önkormányzatnál gépkocsivezetői álláshely betöltésére.  
A pályázati feltételek:  
- „D” kategóriás gépjárművezetői engedély, 
- PÁV II. kategóriájú alkalmasság, 
- 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 
- szakmai önéletrajz. 
A pályázati felhívás egyéb feltételei és a gépkocsivezető feladatai a 
honlapon és az önkormányzatnál megtekinthetők. 
A pályázatokat 2010. május 28-ig kell benyújtani, Rábakecöl Község 
Önkormányzatához címezve. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
9.) Javaslat a 2010/2011. tanévben indítható nevelési és oktatási csoportok számának 

meghatározására 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az iskola további működtetéséről május 15-ig 
döntést kell hozni a fenntartónak. Javasolja a tavalyi szerint meghozni a határozatot, és 
megpróbálnak mindent megtenni annak érdekében, hogy maradjon az iskola. 
 
A képviselő-testület a polgármester javaslatát elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta:  
 

14/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, 
hogy a rábakecöli tagiskola a jogszabályban meghatározott legkisebb 
gyermeklétszám alá csökkenése esetén 2010. augusztus 31-i hatállyal 
megszűnjön.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről Beled város 
polgármesterét és a MÁMK igazgatóját értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 15. 

 
10.) 185. hrsz-ú terület bérleti szerződésének megtárgyalása 

  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy mint arról már korábban is szó esett, Gottfried 
Schmied helyi lakos szeretné a rábakecöli 185. hrsz-ú területet (Kossuth u. – Új u. sarkán lévő 
terület) rendezni oly módon, hogy a tereprendezést követően ott néhány játszótéri elemet 
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helyezne el. Erre vonatkozóan készített egy bérleti szerződés tervezetet, ami alapján már 
készül német fordításban is. (Bérleti szerződés tervezet jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
A képviselő-testület a bérleti szerződést az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
kérelemre - 2010. május 1-től 2019. december 31-éig, határozott 
időre, ingyenesen bérbe adja az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonában lévő rábakecöli 185. hrsz-ú, Kossuth utca és Új utca által 
határolt területet, a lakóközösség számára ingyenesen biztosított 
szabadidős tevékenység és pihenés céljára. A bérlő a bérleményen 
nem folytathat ipari, gazdasági, kereskedelmi, állattartási és tároló 
tevékenységet.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy nevezettel a bérleti szerződést kösse 
meg. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
11.) Az Egyesített Szociális Központ Alapító Okirat és a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulási Megállapodás módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy Sobor település a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás szakfeladathoz való csatlakozási szándékával kereste meg az Egyesített 
Szociális Központot. A csatlakozással az alapító okiratát és a társulási megállapodást is 
módosítani szükséges. 
 
A képviselő-testület az Egyesített Szociális Központ Alapító Okiratának módosítását 
elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

16/2010.(IV.26.) Határozat 
 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Sobor 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének kérésére – hozzájárul 
Sobor Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtáshoz való csatlakozásához. 
Egyúttal - a csatlakozás miatt - az Egyesített Szociális Központ 
Alapító Okiratát módosítja, és egységes szerkezetben elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről Beled Város 
Önkormányzatát értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 
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A képviselő-testület a Szociális és Gyermekjóléti Társulási Megállapodás módosítását 
elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

17/2010.(IV.26.) Határozat 
 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Sobor 
községnek a jelzőrendszeres házi segítségnyújtáshoz csatlakozása 
miatt – a Szociális és Gyermekjóléti Társulási Megállapodás 
módosítását elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről Beled Város 
Önkormányzatát értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
12.) MÁMK Alapító Okiratának módosítása 

  Előadó: Dr. Gál László jegyző 
 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a Mikrotérségi Általános Művelődési Központ 
módosítását a könyvtár szakmai feladatainak felsorolásával vagy törvényre, illetőleg 
rendeletre történő hivatkozással kell kiegészíteni. (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
A képviselő-testület a MÁMK Alapító Okiratának módosítását az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

18/2010.(IV.26.) Határozat 
 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Mikrotérségi ÁMK Alapító Okiratának módosítását és az egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről Beled város 
polgármesterét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
13.) Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ Alapító Okiratának, 

és a Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási Megállapodásának 
elfogadása 

  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy 2010. július 1-től új feladatellátás és új szociális 
intézmény kezdi meg működését Kapuváron. A Nyitott KAPU-VÁR Kistérségi Szociális 
Szolgáltató Központ új feladata a kistérségben a fogyatékosok nappali ellátása, melyhez 
Rábakecöl Önkormányzata csatlakozik, ezért el kell fogadni a társulási megállapodást és az 
alapító okiratot. (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
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A képviselő-testület a Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ Alapító 
Okiratát és a Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Társulási Megállapodását 
elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

19/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nyitott 
KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ Alapító Okiratát a 
módosításokkal egységes szerkezetben, továbbá a Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálati Társulás Megállapodását elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Kapuvár-Beledi 
Kistérség Többcélú Társulás munkaszervezetét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 31. 

 
 

14.) A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepciójának 2010. évi aktualizálása 

  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az aktualizálásra az előző napirendi pontban új 
szociális intézmény és feladatellátás megjelenése végett kerül sor. (Előterjesztés 
jegyzőkönyvhöz mellékelve).  
 
 
A képviselő-testület a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Szociális 
Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2010. évi aktualizálását elfogadta, és egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

20/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvár-
Beledi Kistérség Többcélú Társulása Kistérségi Szociális 
Szolgáltatástervezési Koncepciójának aktualizálását az előterjesztés 
szerint jóváhagyja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Kapuvár-Beledi 
Kistérség Többcélú Társulása elnökét. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 31. 
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15.) Különfélék, bejelentések 
   Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

¾ Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a megyei pályázatok beadási határideje 
április 30. A területfejlesztés téma keretében a Szentháromság tér felújítására szeretne 
benyújtani pályázatot. Itt a 25% önrészt vállalni kell, a költségvetésbe be van tervezve. 
Környezetvédelmi tevékenységet támogató téma keretében kézi motoros fűkaszára 
szeretne pályázni. Továbbá a nyugdíjas klubnak, kulturális tevékenységre, 
sporttevékenységre, a külkapcsolat, idegenforgalom keretein belül pedig az Erdélyi 
kapcsolatokra. Kéri a képviselő-testület támogatását a pályázatok benyújtására. 

 
A képviselő-testület a pályázatok beadásával egyhangúlag egyetértett. 
 
 
¾ Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy Ébényi György és Kanyó Tímea bérleti 

jogviszonya az önkormányzat tulajdonában lévő Erkel F. u. 11. szám alatti ingatlanon 
2008. február 25-én megszűnt. A közüzemi szolgáltató váltások megtörténtek, rezsi 
tartozást nem hárítottak az önkormányzatra. A fennálló tartozásukból 50.000 Ft bérleti 
díjkedvezményt javasol meghatározni. 

 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

21/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ébényi 
György és Kanyó Tímea, az önkormányzat tulajdonában lévő 
Rábakecöl, Erkel F. u. 11. szám alatti ingatlan volt bérlői részére a 
fennálló tartozásból 50.000 Ft bérleti díjkedvezményt határoz meg. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy nevezetteket ezen döntésről értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 31. 

 
 
¾ Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy Vajda Attila bérlő a bérlemény 

felújítására megítélt 200.000 Ft támogatásból 53.265 Ft összeget még nem 
használt fel. A bérlemény szemléje során megállapításra került, hogy jó 
gazda módján az ingatlanon a szükséges felújítási munkálatokat bérlő 
elvégezte, ezért javasolja, hogy 2 havi bérleti díjkedvezmény 
megállapításával a támogatást lezártnak tekintsék. 

 
 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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22/2010.(IV.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Vajda 
Attila és neje Vajda Attiláné, az önkormányzat tulajdonában lévő 
Rábakecöl, Erkel F. u. 11. szám alatti ingatlan bérlői részére 
18/2009.(III.30.) határozatban megállapított felújítási támogatás 
terhére 53.265 Ft bérleti díjkedvezményt határoz meg. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy nevezetteket ezen döntésről értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. július 31. 

 
 
 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 18,50 
órakor bezárta. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
  Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyző 

 
 
 
 
Németh-Takács Katalin 

     Jegyzőkönyvvezető 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. április 26. 
 
3. napirend: Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések 
óta tett intézkedésekről 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy az elmúlt időszakban az alábbi határozatok kerültek 
végrehajtásra: 
2/2010. (I.25.) határozat a 2010. évi közfoglalkoztatási tervről 
3/2010. (I.25.) határozat pályázat kiírásáról faluszépítésre 
4/2010. (I.25.) határozat pályázat benyújtásáról közösségi busz beszerzésére 
5/2010. (I.25.) határozat tiltakozásról az önkormányzatokat érintő megszorítások ellen 
 
Az elmúlt időszakban többek közt részt vettem a Pannon-Víz regionális tájékoztatóján és egy 
helyi védelmi vezetők számára tartott képzésen. 
 
A védőnő helyettesítésére határozott időre április 26-tól június 30-ig megbízást kötöttem 
Horváthné Szűts Andrea védőnővel. 
 
Föld napján az általános iskolások és az intézmény dolgozói, április 24. szombaton pedig a 
lakosság szemétszedő akció keretében tisztította környezetünket. Megállapítható, hogy az 
évről-évre ismétlődő gyűjtés hatására lassan, de folyamatosan tisztül környezetünk. Azt 
viszont sajnálattal tapasztalom, hogy az aktív résztvevői kör nem bővül. 
A szombati akcióban részt vettek: Horváth Józsefné, Hotváth Róbertné, Boros Margit, Takács 
Imréné, Tuba Ernőné, Pandurné Horváth Gyöngyi, Pandure Erna, Pandur Ferenc, Dan Imréné, 
Dan Viktor, Soósné Vas Szilvia, Fegyver Sándorné, Horváth Győző, Hajtó Zsolt, Gacs István, 
Póczik Józsefné, Takács Katalin, Takács Gáborné, Homlokné Halász Judit, Kovács László. 
 
Az IKSZT pályázatunk pozitív elbírálásban és 47.741.048 Ft támogatásban részesült. Sajnos a 
kötelező akadálymentesítés és a bürokrácia (engedélyes terv, kiviteli terv, közbeszerzés, stb.) 
közel br. 30 millió forintot visz el. 
 
Az E.ON alvállalkozója az elmúlt héten a teljes közvilágítási hálózaton izzócserét hajtott 
végre. 
 
2010.04.14-20. között a rábaközi alkotóművészek munkáiból összeállított vándorkiállítás 
látogatott el Rábakecölbe. 
 
Kérem a képviselőurakat, hogy számoljanak be az elmúlt ülés óta folytatott munkájukról. 
 
 
Rábakecöl, 2010. április 26.         Tuba Erik 
          polgármester 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/
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Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének        /2010.     
   

 Rendelet  tervezete 
 

az   Önkormányzat 
2009. évi költségvetés beszámolójáról és a pénzmaradvány elszámolásáról 

 
1.§. 

 
A Képviselőtestület Rábakecöl Község Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
végrehajtását 
 

81 258  E Ft bevétellel 
                                                         72 176  E Ft kiadással és  
                                                         11 620  E Ft pénzmaradvánnyal 
 
1-7. és 8 -12. számú mellékletben foglalt részletezéssel állapítja meg. 
 

2.§. 
 
Rábakecöl Község Önkormányzat 2009. évi működési és felhalmozási célú bevételeinek és 
kiadásainak alakulását 1-7. sz. mellékletek szerinti részletezésben jóváhagyja. 
 

3.§. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat 2009. december 31-i állapotnak megfelelő 
vagyonmérleget az 8. számú melléklet szerint állapítja meg. 
 

4.§. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat pénzmaradvány-elszámolását a 9. számú melléklet 
szerinti részletezéssel jóváhagyja. 
 

5.§. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat 2009. évi normatív állami hozzájárulását  a 10. számú 
melléklet, a normatív kötött felhasználású támogatások elszámolását a 11. számú melléklet 
szerinti részletezésben jóváhagyja.         
 
                                                                        6. § 
 
A képviselőtestület az önkormányzat 2009. évi jövedelemkülönbség mérsékléssel való 
elszámolását a 12. számú melléklet szerint jóváhagyja.                            
 
 

7.§. 
 
A képviselőtestület a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés 
szerint jóváhagyja. 
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8.§. 

 
/1/ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
/2/ Végrehajtásáról a polgármester gondoskodik. 
 
 
 
 
Tuba Erik                 Dr. Gál László. 
polgármester                jegyző 

 
 
 
 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet kihirdetése 2010.                         megtörtént. 
 
 
 
Rábakecöl, 2010 .    
 
 
 
        Dr. Gál László 
                 jegyző 
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Községi Önkormányzat Rábakecöl  
 
 

Beszámoló a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról.  
 

 
 
 
I. Az önkormányzati feladatellátás értékelése. 
 
1./  Az önkormányzati feladatellátás tárgyi és személyi feltételei megfelelnek a követelményeknek. 
Önkormányzatunknál nem volt fluktuáció, munkaerővándorlás. 
 
2./  Önkormányzatunknál állandó jelleggel egy köztisztviselő dolgozik.,ő a körjegyzőség alkal -
mazottja. Két fő prémiuméves munkavállavó heti 12 órában,  az anyakönyvi ügyintéző és a szociális 
ügyintéző hetente egyszer tart fogadóórát, az építésügyi ügyintéző havonta egy alkalommal,  a jegyző 
hetente két alkalommal látja el helyben a   hivatali teendőket.  
 
3./ Önkormányzatunk 2009. évben önállóan 16 pályázatot nyújtott be, melyből 10 nyert, egy 
pedig elbírálás alatt áll. A nyertesek kisléptékű vagy működési célú pályázatok voltak, 
összesen 3.403 eFt támogatással. Folyamatban lévő fejlesztési célú, ravatalozó felújításra 
benyújtott pályázatunkon igényelt támogatás 7,8 MFt. 2010. évben hirdették ki az IKSZT 
kialakítására benyújtott pályázatunkat, melyen 47,7 MFt támogatást nyertünk el. A Fertő-
Hanság Nemzeti Park Igazgatósága gesztorságával konzorciumban turisztikai fejlesztési céllal 
benyújtott pályázatban csónakkikötő pihenőház építésére nyertünk támogatást. Az EU 
források elosztását szolgáló pályázati rendszer túl bonyolult és bürokratikus, melynek 
köszönhetően csorbul a támogató által kívánt cél elérése.  
 
4./ Az alapfokú oktatási feladatokat  2007. szeptember 1-től  a  beledi ÁMK látja el, Rábakecölben 
tagintézmény működik.  Az óvoda és az általános iskola 1-4 osztálya helyben működik tovább, de az 
5-8 osztályosok oktatása Beledben történik.  
 
Az egészségügyi alapellátási feladat az önkormányzat ellátási körébe tartozik, nem vállalkozásként 
látják el.  2008. november 1-től a háziorvos közös megegyezéssel  távozott, azóta megbízási szerződés 
alapján helyettesítéssel látjuk el a feladatot. Orvosi rendelés heti 2 alkalommal van. 
 
5./ A belső ellenőrzési feladatokat a kapuvári Kistérségi Tárulás keretein belül végeztetjük.  
 
6./  
Önkormányzatunk hivatali teendőit  Beled Város Polgármesteri Hivatala látja el.  
Családsegítő – és Gyermekjóléti Szolgálati  Társulás egyik alapítója és fenntartója önkormányzatunk. 
Felügyeleti szerv : Beled Város Önkormányzata 
2004. november 9-én megalakult  Kapuvár és Térsége Kistérség Többcélú Társulás, melynek 
Önkormányzatunk is tagja. 
 
Az alábbi társulásoknak vagyunk még  tagjai: 
Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulása 
Területfejlesztési Tanács 
Társulási tanács Beled /oktatási/ 
Házi gondozás, Szociális étkeztetés 
Családi napközi 
 
7./  Önkormányzatunk intézményeket nem működtet , de helyben működik a beledi ÁMK 
tagintézményeként az óvoda és az iskola alsó tagozata.  
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8./ A központi támogatásokra az önkormányzati feladatellátás tekintetében szükség van. Azonban 
alacsony mértéke miatt az önkormányzati feladatok ellátását és a lakosság terheinek mérséklését csak 
kis mértékben segítették elő.  
 
 
9./ 2009. évben  az előirányzatokat a tervezett módon használtuk fel, rendkívüli esemény nem 
befolyásolta a pénzügyi helyzetet.  
 
 
10./ Kisebbségi önkormányzattal nincs kapcsolatunk. 
 
11./ Munkanélküliség az önkormányzat közigazgatási területén kisebb problémát okoz. 
Önkormányzatunk 2009-ben közcélú munka keretébe 1 fő 8 órás és 3 fő 6 órás munkavállalót 
alkalmazott. Munkahelyet teremteni a faluban sajnos nem sikerült. 
 
 
II. A bevételi források és azok teljesítése. 
 
1./ 2009. évi költségvetésünk bevételi főösszege 81 258 e Ft, az eredeti előirányzathoz viszonyítva 
91,93  %-ban  az előző évihez (91 201 e Ft) 89,09 %-ban teljesültek. 
 
    1. a./-  
 Intézményi működési bevételek               2008-ban   3 339 eFt,    2009-ben   3 281 e Ft  
Sajátos működési bevételek                       2008-ban 37 223 e Ft.  2009-ben 34 792 e Ft 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek     2008-ban 4 917  e Ft.    2009-ben   4 373 e Ft mértékben 
változtak.  
 
A sajátos működési bevételek nagyobb arányú csökkenésének oka a helyi adó bevételek/ ezen belül az  
iparűzési adó 48 %-os / csökkenése. 
 
 Helyi adók                                              2008 .                       2009.                           % 
 
          Építményadó                               672 e Ft                        715 e Ft                  106 
           Komm. adó                                693 e Ft                        697 e Ft                   100 
           Iparűz. adó                               4 900 e Ft                    2 577 e Ft                    52 
          Összesen                                  6 265  e Ft                     3 989 e Ft 
 
 1.b./ A hátralékok összege az előző évihez viszonyítva duplájára  emelkedett.2008-ban 580 e Ft, 
2009-ben 1 186 e Ft. A hátralékok beszedése folyamatos,  nem engedjük, hogy a tartozás hosszú ideig 
fennálljon. Elsősorban fizetési felszólítással  történik az adósság rendezése. 
 
2./A működési, a fejlesztési bevételek egyensúlyban voltak a kiadásokkal. 
 
3./ Önkormányzatunk  jelenleg építményadó, magánszemélyek kommunális adója, iparűzési adó 
rendelettel rendelkezik.  
 
4./  2009. évben ÖNHIKI-s támogatásban nem részesültünk.  
 
5./  „Egyéb pályázaton nem vettünk részt . 
 
6./ Önkormányzatunk pályázatot nyújtott be EU-s támogatásra,  Testvérvárosi pályázat - háromoldalú 
kapcsolatok- témakörben.  A pályázat nyert, ehhez saját költségvetési forrást nem használtunk fel. 
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III. Kiadások alakulása 
 
1./ A 2009. évi kiadások főösszege 72 176 e Ft, a eredeti  előirányzathoz viszonyítva 81,65  %-ra 
teljesültek, az előző évihez viszonyítva (77 987 e Ft) pedig  92,54 %-ra.  
 
Működési kiadások    2008-ban    65 656 
                                   2009-ban    63 568  e Ft 
 
Fejlesztési kiadások     2008-ben  12 180 e Ft 
                                     2009-ban    5 697 e Ft 
 
A fejlesztési  kiadások nagyarányú csökkenésének oka : előző évben volt  nyertes TEUT pályázatunk 
útfelújításra, erre 2009-ben nem volt lehetőségünk. 
 
2./ Önkormányzatunknál a  rendelkezésére álló források biztosították az alapvető működtetést. 
 
3./ A kiadások csökkentése érdekében született a képviselő-testület döntése, miszerint az óvodát és 
iskolát a beledi ÁMK tagintézményeként működtesse tovább, bár ehhez is jelentős összeggel kell 
hozzájárulnunk.  
 
4./ 2008. évhez viszonyítva a folyó működési kiadások az alábbiak szerint alakultak: 
 
                                                                   2008. év                           2009. év  % 
- bér                                                           32,60  %                             19,67 
- munkaadót terhelő járulék                        9,96  %                               5,24 
- dologi kiadás                                            25,31  %                           28,11 
- szoc. pol. Juttat                                          5,3 %                                7,36 
 - támogatás értékű műk. kia.                      25,75 %                            39,6 
      + működési célú pe. átadás                                                                              
                                                                                                                                 
 
személyi kiadások                                 21 409 e Ft                      12 508 e Ft           2. sz. melléklet 
járulékok                                                 6 544                               3 332              
dologi kiadások                                     17 280                              17 872 
társ. és szoc. pol jutt.                               3 511                                4 680                  4. sz. melléklet 
támogatás ért. műk. kiadás                   16 912                               22 314                  3. sz. melléklet 
    +  műk célú pe átadás                                                                   2 862     
                                                                                                        63 568 
 
A személyi juttatások és vonzataként jelentkező járulékok jelentős csökkenést mutatnak az előző 
évhez képest. 2008-ban jelentkezett a 751 757 szakfeladaton / iskola, óvoda/ a létszámleépítés során 
megszűnt mukavállalók bére.Ezzel az összeggel 2009-ben már nem kellett számolni ,nem jelentkezik 
itt az orvos/nyugdíjazás/  és a védőnő / Gyes / bére sem . Mellette a képviselőknek , a közcélú 
dolgozóknak a bére jelentkezik itt.  
 
- Önkormányzatunk  köztisztviselőket nem foglalkoztat . 
 
- A dolgozók anyagi megbecsülését segítették az étkezési hozzájárulások (utalvány), a ruházati 
költségtérítés. Jutalmat és jubileumi jutalmat 2009. évben a közalkalmazotti jogviszonyát közös 
megegyezéssel megszüntető nyugdíjas betegápolónak  fizettünk.  
 
- A dologi kiadások az előző évihez viszonyítva jelentősen nem változtak..  
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- A társadalom és szociálpolitikai juttatásokra fordított összeg 33 %-kal nőtt  az előző évhez 
viszonyítva . A képviselő testület, illetve a Szociális Bizottság döntése alapján kerülnek kifizetésre az 
eseti segélyek.  
 
                                                            2008.                              2009.      
Rendsz. szoc. segély                            414                                    63       ezer Ft 
Rát                                                                                               314 
Lakásfennt. tám.                                   32                                   146 
Ápolási díj                                           969                                1 079 
Átmeneti segély                                     15                                  175  
Temetési segély                                     30                                  165 
Rendszeres gyer. véd kedv.                 441                                  470 
Egyéb önk. rend-ben megáll jutt      1 563                                1 352  
Mozgáskorl. tám.                                                                          210 
Közgyógyellát                                       24                                   163 
Étkeztetés                                              23                                      - 
Rendkívüli gyerm véd. tám                    -                                     543 
                                                        3 511                                 4 680             4. sz. melléklet 
 
 
A társ. és szociálpolitikai juttatásokra fordított kiadások emelkedtek az előző évhez viszonyítva. 2008-
ban nem volt RÁT , 2009-ban ez új jpgcímként  jelentkezett. Lakásfenntartási támogatást 2-4 fő 
kapott, ápolási díjban hárman részesültek. Temetési segélyben 11 fő részesült. 2009-ben  is 
biztosítottuk vásárlási utalványt a nyugdíjasok részére / 268 e Ft , minden rábakecöli tanuló 
beiskolázási segélyben részesült,/ 53 fő 628 e Ft/ úgy az általános, mint a középiskolások.  
Közgyógyellátást 6 fő részére biztosított önkormányzatunk. 
   
                                                       
 Működési célú támogatásban részesítettük az alábbiakat 
 
 
 Labdarúgó szakosztályt                          1 180  e Ft,  
Rábakecöl Iskoláért Alapítványt                  46  e Ft, 
 Önkéntes Tűzoltóegyesültetet                    160  e Ft, 
 Horgász Egyesületet                                  170  e Ft,  
Egyházközség                                             135  e Ft,  
helyi vöröskereszt szervezetet                      30  e Ft ,  
Pajta Műhely rendezvényéhez                    120   e Ft 
Rábapatonai nyugdíjas klub                          10   e Ft 
Koloszár kupa                                                50  e Ft 
Napsugár nyugdíjas klub                                40 e Ft 
                                                                    1 941 e Ft 
 
  
Működési célú pénzeszközátadás  a beledi önkormányzatnak  2009. évben 7 666 e Ft,  / körjegyzőségi 
hozzájárulás/ valamint 14 313  e Ft 2008.-2009.  évi iskolai –óvodai társulási elszámolásra utaltunk át. 
A beledi rendőrörsnek 88 e Ft-ot , tűzoltóverseny támogatására 35 e Ft-ot, nyári táboroztatáshoz 36 e 
Ft-ot, különféle tagdíjakra 76 e Ft-ot juttatunk. Az erdélyi testvérfalu támogatására 100 e ft-ot 
utaltunk. A felsőoktatási intézményben tanulók pedig Bursa Hungarica ösztöndíjban részesülnek. . 
  
 
 
5./ Az ágazati feladatokra fordított működési pénzeszközök aránya az összes működési kiadáshoz 
viszonyítva: igazgatás: 30,58 %,   oktatás és sport 9,78 %,  kultúra: 9,1  % szociális és egészségügyi 
ágazat: 27,95  %, , egyéb: 22.59  %. 
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-ellátottsági szint az előző évihez képest nem javult 
-a felszereltség annyiban változott, hogy a önkormányzatunk vásárolt egy fűnyíró kistraktort és egy 
motoros láncfűrészt. 
 
 
6./ A működés biztosításán túl  kevés pénzeszközt tudtunk fordítani  felújításra, beruházásra. E célokra 
fordított saját forrást igyekeztünk kiegészíteni pályázati pénzekkel, felújításra került a sportöltöző és a 
Jókai u. burkolata.  6. 7. sz. melléklet 
 
7./ 2009-ben társadalmi munkával megkezdődött a sportöltöző felújítása.  
 
8./ Elhúzódó, illetve elmaradt beruházás nem volt.  
 
9./ Községünkben van szennyvízközmű, elég alacsony rákötés számmal dolgozik. 
 
 
 
IV. A pénzmaradvány változásának tartalmi okai                 
                                                                                   2008. év                               2009. 
 e Ft                             e Ft 
 
Költségvetési bankszámlák egyenlege                      15 571                                   1 403 
       Éven belüli betétek                                                                                           9 654  
Záró pénzkészlet                                                         15 571                                11 061 
Átfutó kiadás                                                             +    341                          +          921 
Átfutó bevétel                                                            -  2 013                          -       2 050 
Függő kiadás                                                             +    176                          +      2 507 
Függő bevétel                                                              -   520                          -          541 
Előző évi tartalék maradvány                                      -   674                           -         228 
Kiegyenlítő bevétel                                                                                           +          89 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány                        12 881                                11 581 
Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt               -78                                    -  15 
Költségvetési kiutalás kiutalatlan tám. miatt                      0                                    +  54 
Költségvetési pénzmaradvány                                    12 803                                 11 620 
Ebből:  kötelezettséggel terhelt                                                                                5 197    
 szabad pénzmaradvány                                                                                6 423 
 
A pénzmaradvány csökkent az előző évihez képest. A költségvetési pénzmaradvány 11 620 e Ft, 
amiből 5 197 e Ft  kötelezettséggel terhelt. Vállalkozási tevékenysége önkormányzatunknak nincs. 
Éven belüli betétben gyűjtjük a Mosonmagyaróvári  Nagytérségi Hulladékgazdálkodási  
Önkormányzati Társulásnak átadandó pénzösszeget, a térség hulladékgazdálkodási feladatainak 
ellátására. 
 
 
V. Értékpapír- és hitelműveletek alakulása 
 
Nem rendelkezünk értékpapírral.  
2009. évben hitelt nem vettünk fel. 
Hitelállománnyal nem rendelkezünk. 
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VI. A vagyon alakulása 
 
Önkormányzatunk ingatlanokat nem értékesítettünk. Azok felújításának értékével, valamint az 
ingatlan vagyon kataszter KATA-WIN program feldolgozása során egyéb növekményként felvettekkel 
nőtt a vagyonunk. A 2009. évi terv szerinti értékcsökkenés elszámolásával pedig csökkent. 
 
Tárgyi eszközeinket szűkös anyagi körülmények között is igyekszünk karbantartani. 
 
A működési célú bevételek nem fedezték a működési kiadásokat.   
 
Az önkormányzat a Pannon-Víz Zrt-ben rendelkezik részesedéssel 0,314662 %-kal. 
 
 
 
 
Rábakecöl, 2010.04.16. 
 
 
 
      Tuba Erik  
                                                                                                            polgármester 
 
 
 
  
 



                    1.sz. melléklet

Rábakecöl Községi Önkormányzat bevételei és kiadásai 2009. év

BEVÉTELEK

Megnevezés 2009. évi mód. 1. mód. 2. mód. 3. telj. %-ban
ei. 2009. év

I. Működési bevételek 35 891 35 891 35 891 35 891 38 073 106
1. Intézményi működési bevételek( 7.ű., 4,14,19,23sor) 1 259 1259 1 259 1 259 3 281 260

2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16.ű.,27sor) 34 632 34 632 34 632 34 632 34 792 100.4
2.1 Illetékek ( 16.ű., 1sor)
2.2 Helyi adók( 16.ű., 11sor) 3 500 3500 3 500 3 500 3 292 94
2.3 Átengedett központi adók( 16.ű., 20 sor) 29 682 29682 29 682 29 682 29 813 100,4
2.4 Bírságok, pótlékok egyéb sajátos bevételek ( 16.ű. 12,21-26 sor) 1 450 1450 1 450 1 450 1 687 116

II. Támogatások
1. Önkormányzatok költségvetési támogatása ( 9.ű., 6 sor) 12 047 12960 14 040 12 580 11 680 92

1.1 Normatív hozzájárulások ( 16.ű.,  39sor) 7 281 7281 7 281 7 281 7 281 100
1.2 Központosított előirányzatok ( 16.ű., 40sor) 913 1 993 1 993 1 093 54
1.3 Helyi önkorm.színházi támogatása ( 16.ű., 45sor)
1.4 Normatív kötött felhasználású tám. ( 16.ű., 48 sor) 4 766 4766 4 766 3 306 3 306 100
1.5 Fejlesztési célú támogatások ( 16.ű., 49-54sorok)

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 4 088 4088 4 088 4 088 4 373 106
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése ( 8.ű., 9sor)
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebev.( 16.ű., 36sor) 4 088 4088 4 088 4 088 4 373 106
3. Pénzügyi befektetések bevételei ( 8.ű.,15 sor)

IV. Támogatásértékű bevétel 8 886 8886 8 886 10 098 13 127 129
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen ( 9.ű., 14sor) 8 156 8156 8 156 9 368 12 477 133

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 9 sor) 6 586 6586 6 586 6 586 8 908 135
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen ( 9.ű., 21sor) 730 730 730 730 650 89

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 17 sor)
Előző évről visszautalás szja különbség mérs. 266



V. Véglegesen átvett pénzeszköz 257 1 560
1. működési célú pe. átvétel államházt. Belülről 227 507
1. Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 7.ű., 30sor) 30 1 053
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 8.ű., 21 sor)

VI. Támogatási kölcsönök visszat., igénybev.,értékpapírok kibocs. bev.( 10.ű., 10,28,30sor)

VII. Hitelek (10.ű. 24,31-34 sor) 13 858 13858 13 858 13 858 0
1. Működési célú hitel felvétel 7 353 7353 7 353 7 353
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 6 505 6505 6 505 6 505

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek ( 10.ű., 14 sor) 13 621 13621 13 621 13 621 13 592 99
1. Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány igénybevétele ( 10. ű. 61. 13 621 13621 13 621 13 621 13 592 99
2. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele ( 10.ű., 12 sor)

IX.  Függő, átfutó, kiegyenlítő bev. 147

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 88 391 89304 90 641 91 696 81 258 88,61

KIADÁSOK

Megnevezés 2009. év mód. 1. mód.2. mód. 3. telj. %-ban

1. Dologi kiadások 45 415 45 649 44 777 45 277 33 712 74
1.1. Önállóan gazdálkodó polgármesteri hivatal 12 959 12 959 12 959 13 017 10 309 79

személyi juttatás 4 388 4 388 4 388 4 431 4 347 98
munkaadói járulék 1 591 1 591 1 591 1 605 894 55
dologi kiadások 6 980 6 980 6 980 6 981 5 068 72



1.2. Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő nem intézményi kiadások 32 456 32 690 31 818 32 260 23 403 72
személyi juttatás 10 245 10 422 10 537 9 841 8 161 20
munkaadói járulék 3 759 3 816 3 849 3 734 2 438 65
dologi kiadások 18 452 18 452 17 432 18 685 12 804 68

        Dologi kiadások összesen 2. sz. mell. 45 415 45649 44 777 45 277 33 712 74
ebből: személyi juttatás 14 633 14810 14 925 14 272 12 508 87
          munkaadói járulék 5 350 5407 5 440 5 340 3 332 62
          dologi kiadások 25 432 25432 24 412 25 665 17 872 69

2. Működési célú pénzeszköz átadások és  támogatások 3. sz. mell. 23 152 23152 25 361 25 491 25 176 98

3. Társadalom és szociálpolitikai juttatások 4. sz. mell 5 515 6194 6 194 6 619 4 680 70

4.  Működési hitel visszafiz.

Működési kiadások összesen ( 11. 2. 3. 4. ) 74 082 74 995 76 332 77 387 63 568 82

5. Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 5. sz. mell 3 744 3744 3 744 3 744 3 764 100,5

6. Felújítási kiadások 6. sz. mell. 2 475 1685 1 685 1 685 1 367 81

7. Fejlesztési kiadások 7. sz. mell. 3 090 3880 3 880 3 880 566 14

8. Fejlesztési célú hitel visszafizetés

9. Tartalék 5 000 5000 5 000 5 000 0
ebből : működési tartalék
           fejlesztési tartalék

10. Függő, átfutó, kiegyenlítő kia. 2 911

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 88 391 89 304 90 641 91 696 72 176 78,71



2.sz. melléklet
                 /                            

Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi működési kiadásai

Megnevezés
Kiadás 
össz. Béralap TB Dologi Létszám

I. Igazgatási kiadások a 12 959 4 388 1 591 6 980 1
b 12 959 4 388 1 591 6 980 1
c. 12 959 4 388 1 591 6 980 1
d. 13 017 4 431 1 606 6 380 1
e. 10 310 4 348 894 5 068 1
f, 79 98 55 79

II. Működési jellegű feladatok /szakfeladatonként/ a. eredeti ei.
b. mód 1.

1.Közutak üzemeltetése, fenntartása a 300 300 c. mód. 2.
b 300 300 d. mód. 3.
c. 300 300 e. teljesítés
d. 300 300 f. telj. %-a
e. 88 88
f. 29 29

2. Katasztrófaelhárítás a 733 733
b 733 733
c. 733 733
d. 733 733
e. 75 75
f. 10,2 10,2

3. Polgári védelem a 171 171
b 171 171
c. 171 171
d. 171 171
e. 0 0
f. 0 0



4. Országgyűlési képviselőválasztás a.
b.
c. 183 115 33 35
d. 183 115 33 35
e. 183 115 33 35
f. 100 100 100 100

5. Önkormányzatok valamint többcélú társulási a 5 196 5 196
intézményeek ellátó, kisegítő szolgálatai b 5 196 5 196

c. 4 111 4 111
d. 4 111 4 111
e. 2 492 4 2 488
f. 61 61

6. Város és községgazdálkodás a 8 618 4 465 1 473 2 680 1
b 8 852 4 642 1 530 2 680 1
c. 8 852 4 642 1 530 2 680 1
d. 8 241 3 857 1 444 2 940 1
e 5 437 3 255 770 1 412 1
f. 65 84 53 47

7.Köztemető fennt. Feladatai a 1 142 1 142
b 1 142 1 142
c. 1 142 1 142
d. 1 142 1 142
e. 230 230
f. 20 20

8.Közvilágítási feladatok a 1 560 1 560
b 1 560 1 560
c. 1 560 1 560
d. 1 560 1 560
e. 1 275 1 275
f. 81 81

9.Háziorvosi szolgálat a 8 277 3 800 1 263 3 214 2
b 8 277 3 800 1 263 3 214 2
c. 8 277 3 800 1 263 3 214 2
d. 8 388 3 882 1 292 3 214 2
e. 7 805 3 710 1 151 2 944 2



f. 93 95 89 92

10.Védőnői szolgálat a 2 564 1 702 545 317 1
b 2 564 1 702 545 317 1
c. 2 564 1 702 545 317 1
d. 2 574 1 709 548 317 1
e. 1 211 798 189 224 1
f. 47 46 34 70

11. Egyéb pénzbeli gyerm véd. ellát e. 136 136

12. Egyéb szórakoztatási és kult. Tevékenység e. 48 48

13. Anya és csecsemővédelem a 16 16
b 16 16
c. 16 16
d. 16 16
e. 12 12
f. 75 75

11. Rendszeres pénzbeni ellátások a 320 320
b 320 320
c. 320 320
d. 259 259
e. 259 259
f. 100 100

12. Szennyvízelvezetés és kezelés a 429 429
b 429 429
c. 429 429
d. 429 429
e. 321 321
f. 74 74

13. Művelődési házak feladatatai a 1 476 1 476
b 1 476 1 476
c. 1 506 1 506



d. 2 499 2 499
e. 2 129 2 129 a.eredeti ei.
f. 85 85

14. Közművelődési Könyvtár a. 646 168 76 402 b. mód. 1. 
b. 646 168 76 402 c. mód.2.
c. 646 168 76 402 d. mód. 3.
d. 646 168 76 402 e. telj.
e. 892 168 20 703 f. telj %-a
f. 137 100 25 174

15. Sportcélok és sportfeladatok a. 1 008 110 82 816
b. 1 008 110 82 816
c. 1 008 110 82 816
d. 1 008 110 82 816
e. 810 110 16 684
f. 80 100 19 83

Dologi  kiadások összesen /  II./ a. 32 456 10 245 3 759 18 452 4
b. 32 690 10 422 3 816 18 452 4
c. 31 818 10 537 3 849 17 432 4
d. 32 260 9 841 3 734 18 685 4  
e. 23 403 8 161 2 438 12 804
f. 72 82 65 68

Dologi kiadások összesen I.  II. a. 45 415 14 633 5 350 25 432 5
b. 45 649 14 810 5 407 25 432 5
c. 44 777 14 925 5 440 24 412 5
d. 45 277 14 272 5 340 25 665 5
e. 33 712 12 508 3 332 17 872 5
f. 74 87 62 69



3.sz. melléklet
                                                           

 Rábakecöl Önkormányzat    2009
 működési célú pénzeszköz átadások

Megnevezés eredeti ei mód.1. mód.2. Eredeti ei mód. 1. mód.2. mód. 3. telj. %-ban
áll.házt.bel áll.házt.kiv.

Testvérkapcsolat 100
Faluszépítés 15
Nyári sporttábor Dénesfa 36
Tűzoltóverseny. Nevezési díj 6 csapat 35
Kapuvári Többcélú Kistérségi Társulás 16 16 16 16 16 100
Rendőrőrs 90 90 90 90 88 97
Közigazgatási kar 10 10 10 10 10 100
Arany J program 150 150 150 150 150 100
Nonprofit szervezetek pályázat alapján 2100 2 100 2 100 2 100 1941 92
Területfejlesztési Tanács 24 24 24 24 10
Körjegyzőségi hozzájárulás 7 667 7 667 7 667 7 667 7666 100
Rába szövetség 15 15 15 15 15 100
Rábaköz Vidékfejl. Egyesület 25 25 25 25 25 100
RIÖK pályázati önrész 200 200 200 200 7 3,5
Iskola és óvoda telephely 12 000 12 000 14 165 14 165 14313 101
BURSA Felsőoktatási ösztöndíj 855 855 855 855 705 82
Pulzus csoport tám. 44 44 44 100
Vass Tibor emléktorna 30
Falunapon fellépők tám. 100
Összesen 20 032 20 032 22 197 3120 3 120 3 164 25 491 25 176 99



4. sz. melléklet
Társadalom és szociálpolitikai juttatások

Központi tá Saját erő mód.1. mód.2. mód. 3. telj. %-ban
tám. 2009.

Szociális ellátások Eredeti ei.
Nyári gyermekétkeztetés 679 679 679 543 79,9
RÁT 314
Lakásfenntartartási tám. /norm./ 390 351 39 390 390 390 146 37
Ápolási díj 1 334 1076 258 1 334 1 334 1 079 1079 100
Közgyógyellátás 100 100 100 100 100 163 163
Munkanél. Rendsz. Szoc segély 1 440 1 296 144 1 440 1 440 1 440 63 4,37
Önkorm .rende.etben megáll. Jutt 2 251 2 251 2 251 2 251 2 251 1352 60
mozgáskorl. tám. 210 210 100
temetési segély 165
átmeneti segély 175
egyszeri gyerm. Véd. Tjutt. 470 470 100
Összesen 5515 2 723 2 792 6 194 6 194 6 619 4 680 70,7



5. sz. melléklet
                                         

 
Rábakecölfejlesztési célú pénzeszköz átadások

Megnevezés Eredeti ei  mód.1. mód.2. mód. 3. telj. %-ban

Pannon-Víznek fejl. Célú átadás 2 144 2 144 2 144 2 144 2144 100
Felhalmozási pénzeszközátadás  háztartásoknak             1 600 1 600 1 600 1 600 1620 101

Összesen 3 744 3 744 3 744 3 744 3764 100,5



6. sz. melléklet
Rábakecöl felújítási kiadások 2009. év

Megnevezés eredeti ei mód. 1. mód.2. mód. 3. telj. %-ban
Sportöltöző felújítása 600 600 600 600 525 87
Jókai u. felújítása 842
Falutv hálózat felj. 500 0
Falumegújítás 1 085 1 085 1 085 1 085
Kerékpárút tervezése 290 0
Összesen 2 475 1 685 1 685 1685 1 367 81



7. sz. melléklet

                                                      

Rábakecöl fejlesztési kiadások 2009. december 31-ig

Megnevezés eredete ei. mód. 1. mód.2. mód. 3. telj. %
I. Beruházások
Gázkazán,  vásárlás 360 360 360 360
Villanyoszlopok 1 200 1 200 1 200 1 200
Defiblilátor, vákumos idegentest eltávolító 750 750 750 750
Ügyviteltechn. Eszk. Vás. 180 180 180 180
Falutv. Hálózat fejl. 500 500 500
Stihl fűrész vás 154
Kerékpárút terve 290 290 290
Kistraktor vás. 600 600 600 600 412 68,6
Összesen 3 090 3 880 3 880 3880 566 15,5
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ÉVES ÖSSZEFOGLALÓ ELLENŐRZÉSI JELENTÉS A 2009. ÉVRŐL 
 

 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (10) bekezdése kimondja, hogy a 
polgármester a tárgyévre vonatkozó – külön jogszabályban meghatározott – éves összefoglaló jelentést 
a tárgyévet követően, a zárszámadási rendelettervezettel egyidejűleg a képviselő-testület elé terjeszti. 
 
Az éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. 
(XI.26.) Korm. rendelet 31. § (3) bekezdése alapján, a Pénzügyminisztérium által közzétett útmutató 
figyelembe vételével, a belső ellenőrzési kézikönyv előírásai szerint állítottuk össze. 
 
I. A belső ellenőrzés által végzett tevékenység bemutatása 
 
A belső ellenőrzési tevékenységet a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása keretein belül – 
megállapodás alapján - a Kapuvár városi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott belső ellenőrök 
látták el.  
Az ellenőrzés során alkalmazott jogszabályok, módszertanok a beszámolási időszakban jelentősen 
nem módosultak, így a korábbi évek tapasztalatait felhasználva végeztük az ellenőrzéseket. 
 
1. Az ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése, a tervtől való eltérések indoka, a 
terven felüli ellenőrzések indokoltsága 
 
Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 55/2008. (X.17.) számú határozatával fogadta 
el az önkormányzat 2009. évre vonatkozó éves ellenőrzési tervét. 
Az ellenőrzési terv a szociális étkeztetés, házi segítségnyújtás ellenőrzését tartalmazta. Az ellenőrzési 
terv összeállítása előtt a Pénzügyminisztérium módszertanát alkalmazva kockázatelemzést végeztünk a 
vezetőkkel együtt. A kockázatelemzés során az egyes szervezetek tevékenységeit, folyamatait 
beazonosítva, az előforduló kockázatokat felmérve, súlyozva választottuk ki az ellenőrzendő 
területeket. 
Az ellenőrzési kapacitás szűkössége miatt csak egy ellenőrzést tudtunk betervezni, melyet a vezetés 
választott ki az általunk ajánlott alternatívák közül. 
 
A betervezett ellenőrzést 2010. februárban folytattuk le. Az ellenőrzésekkel jelentős csúszásban 
voltunk, az egyik belső ellenőr hosszabb távú (4 hónapos) betegsége miatt. Soron kívüli és terven 
felüli ellenőrzésre az önkormányzatnál nem került sor. 
 
2. Az ellenőrzések minősége, személyi és tárgyi feltételei, a tevékenységet elősegítő és akadályozó 
tényezők 
 
A belső ellenőrzés az államháztartási törvényben és a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 
kormányrendeletben foglalt előírások alapján végzi tevékenységét. A Pénzügyminisztérium által 
készített útmutatók és a belső ellenőrzési kézikönyvben rögzített eljárások, módszerek, jogok, 

 

KAPUVÁR VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

BELSŐ ELLENŐRZÉS 
9330 KAPUVÁR, Fő tér 1. 

GYŐR-MOSON-SOPRON MEGYE 
�: 96/596-000, Fax: 96/596-005 E-mail:revizor@kapuvar.hu 



 21 

kötelezettségek, nyilvántartások és iratminták segítenek abban, hogy az ellenőrzések minősége 
megfeleljen az elvárásoknak. 
 
A belső ellenőrzést a társulás önkormányzatainál és azok intézményeinél 2 fő látja el. A főállású belső 
ellenőrök képzettsége és gyakorlata megfelel a jogszabályi előírásoknak. 2010. évben a 
Pénzügyminisztérium regisztrációjukra is sor került, mely feltétele volt annak, hogy folytathassák 
tevékenységüket. 
Szakmai képzéseken, továbbképzéseken a számvitellel, adózással kapcsolatos témában vettek részt. A 
képzések, előadások nagy része Budapesten van, mely még inkább megdrágítja az amúgy sem olcsó 
képzési költséget. Emiatt szelektálni kell az előadások közt, mert sajnos szűkösek az anyagi 
lehetőségek. 
 
A belső ellenőrzés helye a Kapuvár városi Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési 
szabályzatában meghatározásra került, mely szerint a jogszabály által előírt funkcionális függetlensége 
biztosított. A jegyző felügyelete alatt végzik tevékenységüket. 
 
Az ellenőrzés során a szükséges anyagokat minden esetben az ellenőrzés rendelkezésére bocsátották. 
Az ellenőrzéssel érintett személyek rendelkezésre álltak, a felmerülő kérdéseket megbeszélték, 
tisztázták az ellenőrzés menetében. 
Összeférhetetlenségi esetek a vizsgálatok előkészítése és lefolytatása során nem álltak fenn. 
 
A belső ellenőrök az ellenőrzési jelentést a helyszíni vizsgálat és a dokumentumok, bizonylatok 
áttekintése, interjúk lefolytatása után készítették el a belső ellenőrzési kézikönyvben előírt formai és 
tartalmi követelményeknek megfelelően. 
Az ellenőrzési jelentés részletes megállapításai összefoglalással és javaslatokkal zárultak. A belső 
ellenőrök az ellenőrzött tevékenységgel kapcsolatosan minden esetben megfogalmazták ajánlásaikat a 
folyamatok hatékonyabb, eredményesebb ellátására. 
 
Az ellenőrzések végrehajtását segítő technikai feltételek adottak. (számítógép, iroda, internet 
hozzáférés, jogtár). Az ellenőrzést akadályozó tényező volt az egyik belső ellenőr hosszabb távú 
betegsége, így 4 hónapig 1 fő belső ellenőr látta el a feladatot. 
 
A belső ellenőrzési vezető gondoskodik az ellenőrzési dokumentumok megőrzéséről 
önkormányzatonkénti mappák vezetésével. Az ellenőrzésekről a jogszabály által előírt tartalmú 
számítógépes nyilvántartást vezet, melyből megállapítható az ellenőrzött szerv neve, az ellenőrzés 
témája, kezdete és lezárásának időpontja, az ellenőrök neve, valamint a jelentősebb megállapítások, 
javaslatok. 
 
3. Az ellenőrzés fontosabb megállapításai, következtetései és javaslatai 
 
Az önkormányzat társulásos formában látja el az étkeztetés szociális alapfeladatot. Rábakecöl 
község Önkormányzatának képviselő-testülete a 40/2007. (VI.28.) számú határozatával 
fogadta el az étkeztetés és házi segítségnyújtó szolgálat létesítésére és működésére vonatkozó 
megállapodást. A megállapodás nem tartalmazza, hogy az étkeztetés és házi segítségnyújtás 
feladatokat az Egyesített Szociális Központ látja el. 
Rábakecöl Önkormányzat képviselő-testületének 8/2007. (VI.1.) számú rendelete szól a 
szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról, melyet a 4/2008. (III.3.) számú 
rendelettel módosítottak. A rendelet 15. §-a határozza meg az étkeztetésre vonatkozó 
szabályokat, rászorultságot, térítési díjjal kapcsolatos rendelkezéseket. 
A rendelet 16.§-a nem került pontosításra a térítési díj megállapítás (Beled Önkormányzat 
Képviselő-testülete) és beszedés (időpontja, térítési díj beszedő) vonatkozásában. 
A szociális étkeztetést a beled székhelyű Egyesített Szociális Központ látja el alapító okirata 
szerint. Az intézmény alapító okiratában mind a tevékenység, mind pedig Rábakecöl 
működési terület szerepel. 
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Az intézmény kezeli az ellátottakkal kapcsolatos dokumentációkat, elszámolásokat, szedi be a 
térítési díjakat. 
Az étkeztetés és házi gondozás feladatait 2 fő gondozónő látja el Rábakecöl község 
vonatkozásában. A gondozónők rendelkeznek a szükséges szakképesítéssel. 
A gondozottakról az előírt nyilvántartásokat vezetik, sok esetben átfedésekkel. 
A térítési díjak megállapításánál figyelembe vették a jogszabályi előírásokat, a Beled 
önkormányzat rendeletében foglalt mértékkel számlázták a gondozottak felé a díjakat. 
A normatíva elszámolás alapján kigyűjtött átlaglétszám étkeztetés vonatkozásában 26 fő, házi 
gondozás vonatkozásában 14 fő volt 2008. évben. 
Rábakecöl önkormányzata segítséget nyújt abban, hogy a gondozónőknek rendelkezésére 
bocsájtott a polgármesteri hivatal épületében egy helyiséget, melynek rezsijét nem számlázza 
ki az Egyesített Szociális Központ felé, így az költségként az intézmény kiadásaiban nem 
szerepel. 
Az intézmény kiadásaiból nem lehetett teljes mértékben letisztítani a településre vonatkozó 
közös költségeket, mert a könyvelés során ezeket nem tudják külön választani településekre. 
A bevételeket és a kiadásokat szembeállítva egymással az a következtetés levonható, hogy a 
feladatra a vizsgált időszakban juttatott állami támogatás és kistérségi normatíva, valamint az 
intézményi bevétel fedezetet biztosított úgy, hogy az önkormányzat helyben biztosította saját 
költségén a gondozónőknek a helyiséget. 
Az étkeztetés és házi gondozás feladatokat az intézmény szervezett keretek közt végzi, a 
gondozónők megfelelő végzettséggel rendelkeznek. A szükséges dokumentációkat javuló 
tendenciával elkészítik. 
 
Javaslatok az ellenőrzés tárgyával kapcsolatban: 

- az önkormányzat szociális rendeletének módosítása a térítési díjak megállapításával és 
beszedésével kapcsolatban (16.§) 

- társulási megállapodás kiegészítése a feladat ellátását végző Egyesített Szociális 
Központ megjelölésével 

- vizsgálják felül az egyes kimutatásokat annak érdekében, hogy ne végezzenek dupla 
munkát ugyanolyan adattartalmú nyilvántartás párhuzamos vezetésével – figyelemmel 
a jogszabályok előírásaira 

- a beszedett térítési díjakról készített, a pénzkezelési szabályzat mellékletét képező 
összesítő kimutatást annak rovatai szerint töltsék ki és aláírással hitelesítsék 

- a központi igazgatás költségeit meghatározott arányszám segítségével osszák el a 
szakfeladatok közt 

- a dolgozók juttatásairól készítsenek szabályzatot 
- a gondozási naplókat rendszerezetten vezessék, kitöltésükre fordítsanak nagyobb 

hangsúlyt annál is inkább, mert az a normatíva leigénylés alapdokumentuma 
- a gondozottakról a személyenkénti mappákat a 2009. évben elkezdett gyakorlatnak 

megfelelően töltsék fel, így a jogszabály által előírt valamennyi dokumentum egy 
helyen megtalálható lesz 

- a személyi térítési díjak felülvizsgálatáról, illetve valamilyen okból történő 
változásáról készüljön írásos feljegyzés 

 
4. Az ellenőrzés során büntető-, szabálysértési, kártérítési, illetve fegyelmi eljárás megindítására okot 
adó cselekmény, mulasztás vagy hiányosság gyanúja kapcsán tett jelentések és rövid összefoglalása 
 
Az ellenőrzés során a vizsgált témában, tevékenységben büntető, szabálysértési, kártérítési, illetve 
fegyelmi eljárás megindítására okot adó cselekmény, mulasztás, hiányosság gyanúja nem merült fel. 
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5. A belső kontrollrendszer szabályszerűségének, gazdaságosságának, hatékonyságának és 
eredményességének növelése, javítása érdekében tett fontosabb javaslatok 
 
A belső kontrollrendszer a költségvetési szerv által a kockázatok kezelésére és tárgyilagos 
bizonyosság megszerzése érdekében kialakított folyamatrendszer, amely azt a célt szolgálja, hogy a 
költségvetési szerv megvalósítsa a következő fő célokat: 

- a tevékenységeket (műveleteket) szabályszerűen, valamint a megbízható gazdálkodás elveivel 
(gazdaságosság, hatékonyság és eredményesség) összhangban hajtsa végre 

- teljesítse az elszámolási kötelezettségeket 
- megvédje a szervezet erőforrásait a veszteségektől (károktól) és a nem rendeltetésszerű 

használattól. 
A költségvetési szerv belső kontrollrendszeréért a költségvetési szerv vezetője felelős, aki köteles – a 
szervezet minden szintjén érvényesülő – megfelelő kontrollkörnyezetet, kockázatkezelési rendszert, 
kontrolltevékenységeket, információs és kommunikációs rendszert, monitoring rendszert kialakítani és 
működtetni. 
A kontrollok lényege, hogy nem egyszeri ellenőrzési tevékenységet jelentenek, hanem folyamatokat, 
„kontrollpontok” alkalmazását előzetes, folyamatba épített és utólagos jelleggel. 
A belső ellenőrzés a kontrollok működésére az ellenőrzési jelentésekben a vizsgált folyamatokkal 
kapcsolatos megállapításokat, javaslatokat tesz. A jelentésekben szerepeltek az ellenőrzött szervezet 
folyamataira vonatkozóan az eljárások módosítási lehetőségei, kötelezettségei, a szabályos működtetés 
érdekében végrehajtandó feladatok. 
 
 
II. A belső ellenőrzés által tett megállapítások és javaslatok hasznosítása 
 
1. Az intézkedési tervek megvalósításáról szóló beszámolás a jogszabályban meghatározott 
nyilvántartási rendszer alapján, figyelembe véve az ellenőrzött szervezet vezetője által megküldött 
beszámolót 
 
Az ellenőrzési jelentésre az intézkedési terv még nem készült el, annak készítése folyamatban van. Az 
intézkedési tervben foglalt feladatok jóváhagyását a belső ellenőrzési vezető végzi. Amennyiben az 
nem teljeskörű, kiegészítésre visszaküldi, majd a kibővített intézkedési tervet hagyja jóvá. 
 
Az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység vezetőjének kötelezettsége – a pénzügyminiszter által 
közzétett módszertani útmutató figyelembevételével – éves bontásban nyilvántartást vezetni a belső és 
külső ellenőrzési jelentésekben tett megállapítások, javaslatok hasznosulásának és végrehajtásának 
nyomon követése érdekében.  
Az ellenőrzési jelentésre készülő intézkedési tervben meghatározott feladatok végrehajtását a 
kapcsolódó ellenőrzések során áttekintjük. 
 
2. Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésére vonatkozó javaslatok 
 
A belső ellenőrzés munkája során a jogszabályok, módszertani útmutatók, belső ellenőrzési kézikönyv 
eljárásrendjét követte. Igyekeztünk az adminisztrációs terheket a lehető legkisebb mértékűre 
csökkenteni, hiszen a költségvetési szervek száma és az ellenőri kapacitás sajnos nincs összhangban 
egymással. A legszükségesebb nyilvántartásokat és előírt dokumentumokat minden ellenőrzéshez 
elkészítettük. 
Ahhoz, hogy a belső kontrollrendszer működtetése megfelelő legyen, elsősorban a kockázatkezelési 
rendszer gyakorlati működtetésének továbbfejlesztése szükséges. Nem elég a szabályozás, a 
gyakorlatban is működtetni kell a kockázatkezelést. 
Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésének és a munka szakszerűbb és hatékonyabb ellátásának 
feltétele az ellenőrök folyamatos képzése, továbbképzése. A jövőben növelni kell a továbbképzésekre 
fordítandó időkeretet. 
Törekedni kell arra, hogy a végrehajtott ellenőrzéseket minél szélesebb körben kövesse utóellenőrzés 
akár a tervezett ellenőrzésekhez kapcsolódóan, akár egyedileg. 
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A belső ellenőrök úgy tudják teljesebben átlátni a vizsgált szervezet működését, ha a szakmai, illetve 
egyéb külső ellenőrzések megállapításairól is megkapják a tájékoztatást, ellenőrzési jelentések 
anyagait. Ehhez kérjük az önkormányzatok vezetőinek segítségét. 
 
 
Kapuvár, 2010. április 21. 
 
 
         Varga Zoltánné 
         belső ellenőrzési vezető 
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MMEEGGÁÁLLLLAAPPOODDÁÁSS  
mely létrejött Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása (képviseli: Hámori György a társulás 
elnöke, adószám:,15579546-1-08 törzsszám: 579548) 9330 Kapuvár, Fő tér l., a továbbiakban mint 
Átvevő, 

másrészről Rábakecöl Község Önkormányzata (képviseli: Tuba Erik polgármester, adószám: 
15370615-2-08, törzsszám: 370619), a továbbiakban mint Átadó között, az alulírott napon és helyen 
az alábbi feltételek mellett: 

1. Szerződő felek rögzítik, hogy a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a 6/2010. (II. 
12.) határozatával döntött a közösségi busz pályázat benyújtásáról, valamint arról, hogy a 30 
% önrészt, 2.924.456 Ft-ot Rábakecöl község Önkormányzata megfinanszírozza. 

2. Az önkormányzati miniszter 2010. március 26-i döntése értelmében a Kapuvár-Beledi 
Kistérség Többcélú Társulása közösségi busz beszerzése pályázatára 6.823.732 Ft támogatást 
állapított meg. 

3. Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a Támogatási Szerződés aláírását követően 
közösségi busz beszerzésére 3 árajánlatot kért. A legkedvezőbb árajánlatot a FOR-TOP 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 9400 Sopron, Győri út 42. adta. Az árajánlat elfogadását 
követően 2010. ... a Szállítási Szerződés megkötésre került. A szerződés értelmében 
megvásárlásra kerül 1 db Ford Transit 17. személyes Minibusz. Alvázszáma: …..; 
lökettérfogata: 2402 cm3; teljesítménye: 115 LE; színe: Trend fehér. 

4. Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a gépjárművet a Szállítási Szerződésben foglalt 
extra felszereltséggel nettó 7.798.550 Ft + 25 % ÁFA 1.949.638 Ft-ért, összesen 9.748.188 Ft-
ért vásárolja meg. A forgalomba helyezés költsége – ami a gépkocsi átvételekor fizetendő – 
9.085 Ft. A gyárilag beépített digitális tachográf hitelesítésének költségét - ami a gépkocsi 
forgalomba állítása után fizetendő – Rábakecöl Község Önkormányzata fizeti meg.  

5. Rábakecöl község Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a gépjármű vételára, 
valamint a támogatás összegének különbözetét 2.924.456 Ft-ot, továbbá a forgalomba 
helyezés 9.085 Ft összegű költségét, összesen 2.933.541 Ft-ot a megállapodás aláírását követő 
3 napon belül átutalja Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása 58900040-11013848 
számú számlájára. 

6. Az átvevő vállalja, hogy a gépkocsi vételárát a számlában megjelölt határidőre kiegyenlíti 

7. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok rendelkezései az 
irányadók.  

8. Szerződő felek jelen megállapodást, mint ügyeleti akaratukkal mindenben megegyezőt 
jóváhagyólag aláírják.  

Kapuvár, 2010. április  

 ………………………………. ………………………………. 
 Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Rábakecöl Község Önkormányzata 
 Hámori György Tuba Erik 
 Társulási Tanács elnöke Polgármester 
 Tulajdonos Üzembentartó 
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MMEEGGÁÁLLLLAAPPOODDÁÁSS  
KÖZÖSSÉGI BUSZ ÜZEMELTETÉSRE TÖRTÉNŐ ÁTADÁSÁRÓL 

mely létrejött Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása (képviseli: Hámori György a társulás 
elnöke, adószám:,15579546-1-08 törzsszám: 579548) 9330 Kapuvár, Fő tér l., a továbbiakban mint 
Tulajdonos, 

másrészről Rábakecöl Község Önkormányzata (képviseli: Tuba Erik polgármester, adószám: 
15370615-2-08, törzsszám: 370619), a továbbiakban, mint Üzembentartó között az alulírott napon és 
helyen az alábbi feltételek mellett: 

9. Szerződő felek rögzítik, hogy Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a 1/2010. (I. 19.) 
ÖM rendelet alapján nyert támogatásból 1 db közösségi buszt szerzett be. A közösségi busz 
beszerzésének elsődleges célja az óvodások és az általános iskolások Beled mikrocentrumba 
történő szállítása volt, továbbá a pályázat mellékletét képező közösségi busz programban 
meghatározott feladatok ellátása. A közösségi busz Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú 
Társulása tulajdonát képezi. 

10. A közösségi busz műszaki adatait az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

11. A Tulajdonos a közösségi buszt, a közösségi busz programban meghatározott feladatok 
ellátása érdekében üzemeltetésre – a gépjárműnek a FOR-TOP Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft-től történő átvételét követően – határozatlan időre az Üzembentartónak üzemeltetésére 
átadja.  

12. Az Üzembentartó a járművet a Tulajdonostól a jármű szállítója által átadott átadás-átvételi 
okiratok szerinti felszereltséggel és állapotban üzemeltetésre átveszi.  

13. Az Üzembentartó kijelenti, hogy a közösségi busz működtetéséhez szükséges jogszabályi 
feltételekkel, személyi és tárgyi követelményekkel és a feladatvégzéshez szükséges 
jogosítványokkal rendelkezik. A közösségi busz működtetését az alapfeladat 
elsődlegességének figyelembe vételével biztosítja.  

14. Az Üzembentartó jogosult a közösségi busz közoktatási feladatellátásában betöltött 
szerepének ellátása, valamint a közösségi busz programban meghatározott feladatok ellátása 
után más, térítéses közszolgáltatások nyújtására, azonban ekkor is figyelemmel kell lenni a 
jármű alapszolgáltatásaira (gyermekekre/tanulókra vonatkozó hatályos egészségügyi és 
közlekedési szabályokra). 

15. Az Üzembentartó köteles a térítéses szolgáltatások elő- és utókalkulációját elkészíteni, az 
igénybevételről nyilvántartást vezetni az érvényes előírások szerint.  

16. A Tulajdonos, valamint a tagönkormányzatok jogosultak a közösségi busz kedvezményes 
igénybevételére, ha azt időben az Üzembentartónak jelzik, és az nem akadályozza az 
alapfeladatok ellátását. 

17. Az Üzembentartó gondoskodik az előírt szerviz vizsgálatok elvégeztetéséről, a karbantartási 
munkák folyamatosságáról, a folyamatos és biztonságos üzemeltetés feltételeiről, üzemelési 
időszakon túl a jármű tárolásáról és őrzéséről. Az Üzembentartó köteles lehetővé tenni, hogy a 
jármű műszaki alkalmasságát bizonyító dokumentumokba a Tulajdonos betekintést 
nyerhessen.  
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18. Üzembentartó köteles gondoskodni arról, hogy amennyiben a jármű meghibásodik, vagy 
egyéb okból nem tudja ellátni alapfeladatát, helyette másik, biztonságos közlekedésre 
alkalmas autóbuszt biztosít, illetve gondoskodik arról, hogy a személyi feltételek a 
feladatellátáshoz folyamatosan biztosítottak legyenek.  

19. Szolgáltató a tőle elvárható legnagyobb gondossággal köteles eljárni az utasok szállítása során 
a biztonságos fel- és leszállás és a balesetmentes utasszállítás érdekében.  

20. Az Üzembentartó a gépjárműre, valamint az óvodások és az iskolások szállítására biztosítási 
szerződést köt.  

21. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy azonnali hatályú – másik félhez intézett írásbeli 
nyilatkozattal – rendkívüli felmondásnak van helye, amennyiben bármelyik szerződő fél a 
szerződésben foglalt kötelezettségeit súlyosan megszegi.  

22. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződést egy hónap felmondási idővel 
bármelyik szerződő fél felmondhatja a tanév végére.  

23. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok rendelkezései az 
irányadók.  

24. Szerződő felek jelen megállapodást, mint ügyeleti akaratukkal mindenben megegyezőt 
jóváhagyólag aláírják.  

Kapuvár, 2010. április … 

 ………………………………. ………………………………. 
Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Rábakecöl Község Önkormányzata 
 Hámori György Tuba Erik 
 Társulási Tanács elnöke Polgármester 
 Tulajdonos Üzembentartó 
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NNYYIILLAATTKKOOZZAATT  

Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása (9330 Kapuvár, Fő tér 1. Adószám: 

15579546-1-08 Törzskönyvi nyilvántartási szám: 579548, Képviseli: Hámori György 

Társulási Tanács elnöke)  

ellenszolgáltatás nélkül hozzájárul, hogy a tulajdonát képező Ford Transit LWB 

Minibusz 17 személyes 2.4 TDCi 115 LE M6 1.9/430 Trend fehér típusú, … - … 

forgalmi rendszámú, alvázszám: ……, motorszám: …. gépjármű forgalmi 

engedélyébe üzembentartóként  

Rábakecöl Község Önkormányzata (9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129., Adószám: 

15370615-2-08, Törzskönyvi nyilvántartási szám: 370619, Képviseli: Tuba Erik 

Polgármester) bejegyezzék. 

Tulajdonos tudomásul veszi, hogy az üzembentartó a jármű forgalomban tartásával, 

közúton való részvételével kapcsolatos jogokat teljes egészében gyakorolhatja. 

Ezen hozzájáruló nyilatkozat visszavonásig érvényes. 

Kapuvár, 2010. április … 

 ………………………………. ………………………………. 
Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Rábakecöl Község Önkormányzata 
 Hámori György Tuba Erik 
 Társulási Tanács elnöke Polgármester 
 tulajdonos üzembentartó 
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
(tervezet) 

 
Rábakecöl Község Önkormányzata pályázatot hirdet  

gépkocsivezetői 
álláshely betöltésére 

 
Feladat:  

- Rábakecöl Község Önkormányzata üzemeltetésében álló iskola- és közösségi busz 
szakszerű üzemeltetésével kapcsolatos feladatok ellátása 

- Elsősorban gyermekek, továbbá csoportok utaztatása 
- Útnyilvántartás vezetése 
- Alapvető műszaki ellenőrzési és karbantartási feladatok ellátása 
- Leendő fuvarigények gyűjtése, továbbítása a körjegyzőség műszaki 

munkatársának 
- Kötetlen munkavégzés (beleértve hétvégi és esti időszakot is) 

 
Pályázati feltétel:  

- „D” kategóriás gépjárművezetői engedély 
- PÁV II. kategóriájú alkalmasság 
- 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány 
- Szakmai önéletrajz 

 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:  

− Nemzetközi személyszállítói igazolvány és idegen nyelvismeret 
− Helyismeret, állandó lakcím és életvitelszerű élet a település közigazgatási 

területén 
− Középfokú végzettség 
− Jó kommunikációs készség 
− Rugalmasság 

 
Pályázathoz csatolni kell: - részletes szakmai önéletrajzot 

- képesítést igazoló okiratok fénymásolatát 
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt (utólagos 

benyújtással) 
 
Jogviszony jellege:  Mt. alapján, heti 20 óra munkaviszony 

tervezett kezdete: 2010. július 
időtartama:  határozott idejű 2010. december 31-ig 

 
 
Bér, juttatás: 65 000 Ft/hó bruttó munkabér, 3 000 Ft/hó étkezési utalvány, 

munkaidőn felüli fuvar esetén 800 Ft/óra br. díj 
 
Pályázat benyújtásának  határideje: 2010. május 28. 

helye:  Rábakecöl Község Önkormányzata 
     9344 Rábakecöl Kossuth u. 129. 
 
További információ kérhető Tuba Erik polgármesternél a 06-30/660-18 60 telefonszámon. 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. április 26. 
 
9. napirend: Javaslat a 2010/2011. tanévben indítható nevelési és oktatási csoportok 
számának meghatározására 

Előterjesztés 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Az 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (11) bekezdése alapján a fenntartónak a nevelési-
oktatási intézmény átszervezésével, fenntartói jogának átadásával, megszüntetésével 
összefüggő döntéseket 2010. május 15. napjáig kell meghoznia. 
Mivel a 2010/2011. tanévben a Rábakecöli Tagintézmény jogszabályi kötelezettségeinek 
teljesítése még bizonytalan, javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a 24/2009. 
(III.30.) határozathoz hasonló tartalommal az alábbi határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjék. 
 
 

Határozati javaslat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, 
hogy a rábakecöli tagiskola a jogszabályban meghatározott legkisebb 
gyermeklétszám alá csökkenése esetén 2010. augusztus 31-i hatállyal 
megszűnjön. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről Beled nagyközség 
polgármesterét, és az ÁMK igazgatóját értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 15. 

 
 
 
Rábakecöl, 2010. április 21. 

            Tuba Erik 
          Polgármester 
 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/
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BÉRLETI SZERŐDÉS 
(TERVEZET) 

 
Amely létrejött  
egyrészről Rábakecöl Község Önkormányzata 9344 Rábakecöl Kossuth u. 129., képviseli 
Tuba Erik polgármester (továbbiakban: bérbeadó), 
másrészről Gottfried Schmied 9344 Rábakecöl Rákóczi u. 11. sz. alatti lakos (továbbiakban: 
bérlő) 
között az alábbiak szerint. 
 

1. Bérbeadó 2010. május 1. napjától kezdődően 2019. december 31. napjáig – határozott 
időre – bérbe adja a kizárólagos tulajdonában álló Rábakecöl, 185 hrsz. terület Kossuth 
u. és Új u. által határolt, Kossuth utca felől fekvő ………. m2 területet bérlő részére. 

2. Bérlő a bérleményt kizárólag a lakóközösség számára ingyenesen és szabadon 
biztosított szabadidős tevékenység, pihenés céljára hasznosíthatja. Bérleményen nem 
folytathat állattartást, ipari, gazdasági, kereskedelmi és bárminemű tároló 
tevékenységet. 

3. Bérbeadó az 1. pontban megjelölt időszakra bérlő által 2. pontban vállalt tevékenység 
betartása mellett az ingatlan bérletéért bérleti díjat nem számol fel. 

4. Bérlemény birtokba adásától kezdődően a területen folytatott tevékenységgel 
kapcsolatos költségek és mindennemű anyagi- és kárfelelősség a bérlőt terhelik. 

5. Bérbeadó a 2. pontban vállalt tevékenység támogatásaként vállalja, hogy az 1. pontban 
jelzett területen 
- az átadás évében tereprendezést hajt végre, 
- a bérelt időszakban folyamatosan, szükségszerűen elvégzi a fűnyírást. 

6. Jelen szerződés felmondása 60 nappal a felmondás napját megelőzően a másik félhez 
történő írásbeli értesítéssel történhet. Azonnali hatállyal a szerződésben foglalt feltételek 
megszegése esetén mondható fel a bérleti szerződés. 

7. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés teljesülése érdekében 
jogvita esetén elsősorban azt békésen rendezik, amennyiben erre nincs lehetőség, a 
Soproni Városi Bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki. 

8. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadóak. 
 

Jelen bérleti szerződést szerződő felek elolvasás után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt saját kezűleg aláírták. 

 
 

Rábakecöl, 2010. április 19. 
 

     Gottfried Schmied    Tuba Erik 
     bérlő      bérbeadó 
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Egyesített Szociális Központ 
9343 Beled Vörösmarty u.1. 

Tel/Fax:96/594-013, 06-20/4677009 
e-mail: eszkbeled@gmail.com 

 
Előterjesztés 

 
 

Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2010. áprilisi ülésére 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 

Nemes László Sobor település polgármestere, az Egyesített Szociális Központ által 
működtetett Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szakfeladathoz való csatlakozás szándékával 
kereste meg az intézményt. 
A szakfeladathoz való csatlakozás feltétele az Alapító Okirat, a Társulási megállapodás és a 
Működési engedély módosítása.  
 
A Jelzőrendszere Házi segítségnyújtás működtetése a Foglalkoztatási és Szociális Hivatal 
által kezelt pályázat útján történik. A csatlakozási szándékról a Hivatal értesítése megtörtént.  
 
Kérem a Tisztelet Képviselő-testületet, hogy az Alapító Okirat és a Társulási megállapodás 
módosítását megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
 
 
 
Beled, 2010-04-22 
 
 
      Tisztelettel: 
        Odoricsné Buthi Krisztina 
         intézményvezető 
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Szociális és Gyermekjóléti Társulási Megállapodás 

 (Ttv. 8. §-a alapján) 
 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 41. § (1) bekezdésében, valamint a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 8. §-ának 
rendelkezései, továbbá a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 
(továbbiakban Sztv.) 57. § (1) bekezdés c.) d.) e.) f.) és g.) pontja, 62-65. § és 65/A. § és a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (továbbiakban 
Gyvt.) 39-40. §-ainak felhatalmazása alapján az érintett önkormányzatok megállapodnak 
Szociális és Gyermekjóléti Társulás létrehozásában és működtetésében, intézmény közös 
fenntartásában.  
 

1.) Társulás neve és székhelye: 
 

1.1 A társulás neve: Beled Város Önkormányzat Szociális és Gyermekjóléti Társulása. 
1.2 Székhelye: 9343 Beled, Vörösmarty u. 1. 
1.3 Működési területe, ellátási körzete: a társult önkormányzatok teljes közigazgatási területe. 
1.4 A közösen fenntartott intézmény megnevezése: Egyesített Szociális Központ. 
1.5 A közös feladat és hatáskör gyakorlásával megbízott társulási tag neve, székhelye: Beled 

Város Önkormányzata 9343 Beled, Rákóczi u. 137. 
 

2.) A Társulás tagjai: 
 

A.) Családsegítő - Gyermekjóléti Szolgálat és Közösségi Ellátás létesítésére és 
működésére 

 
Beled Város Önkormányzat Képviselő-testülete (Beled, Rákóczi u. 137.), Cirák Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Cirák, Fő u. 6.), Dénesfa Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Dénesfa, Fő u. 11.), Edve Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Edve, Petőfi u. 60.), Egyed Község Önkormányzat Képviselő-testület (Egyed, Árpási u. 13.) 
Farád Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Farád, Fő u. 15.), Gyóró Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Gyóró, Fő u. 60.), Hövej Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Hövej, Fő u. 52.), Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Rábakecöl, Kossuth u. 129.), Rábapordány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Rábapordány, Ady E. u. 1.) Rábasebes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Rábasebes, Széchenyi u. 2.), Sobor Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Sobor, Kis u. 
1.), Szilsárkány Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Szilsárkány, Kossuth L. u. 40.), 
Vág Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vág, Templom u. 8.), Vásárosfalu Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Vásárosfalu, Fő u. 38.), Vitnyéd Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Vitnyéd, Fő u. 7.), Szany Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Szany, Kossuth u. 5.), Rábaszentandrás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Rábaszentandrás, Vasút u. 5/1.), Rábacsanak Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Rábacsanak, Hunyadi u. 43.).  
 
2.1 A társulás feladata, tevékenységi köre: A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat ellátja a 
Gyvt. 39. és 40. §-ában meghatározott önkormányzati gyermekjóléti szolgálati feladatokat. 
Ezen túlmenően ellátja az Sztv. 64. §-ában foglalt családsegítő feladatokat, továbbá a 65/A. §-
ban foglalt közösségi ellátások feladatait.  
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B.) Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtó Szolgálat létesítésére és működésére 

 
Beled Város Önkormányzat Képviselő-testülete (Beled, Rákóczi u. 137.), Cirák Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Cirák, Fő u. 6.), Dénesfa Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Dénesfa, Fő u. 11.), Edve Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Edve, Petőfi u. 60.), Egyed Község Önkormányzat Képviselő-testület (Egyed, Árpási u. 13.), 
Gyóró Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Gyóró, Fő u. 60.), Páli Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Páli, Kossuth u. 81.), Rábakecöl Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Rábakecöl, Kossuth u. 129.), Rábacsanak Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Rábacsanak, Hunyadi u. 43.), Rábaszentandrás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Rábaszentandrás, Vasút u. 5/1.), Szany Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Szany, Kossuth u. 5.), Vág Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Vág, Templom u. 8.), Vásárosfalu Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vásárosfalu, 
Fő u. 38.), Vadosfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vadosfa, Kossuth u. 19.), 
Vitnyéd Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vitnyéd, Fő u. 7.), Hövej Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Hövej, Fő u. 52.), Rábasebes Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Rábasebes, Széchenyi u. 2.), Rábapordány Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Rábapordány, Ady E. u. 1.), Szilsárkány Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Szilsárkány, Kossuth u. 40.), Sobor Község Önkormányzat Képviselő-
testülete (Sobor, Kis u. 1.). 
 
2.2 A társulás feladata, tevékenységi köre: A Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtó Szolgálat 
ellátja az Sztv. 65. § (1) és (2) bekezdésében, valamint a „személyes gondoskodást nyújtó 
szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről” szóló 1/2000.(I.07.) 
SZCSM rendelet 28. és 29. §-ában foglalt feladatokat. 
 

C.) Házi Segítségnyújtó Szolgálat létesítésére és működésére 
 
Beled Város Önkormányzat Képviselő-testülete (Beled, Rákóczi u. 137.), Dénesfa Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Dénesfa, Fő u. 11.), Edve Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Edve, Petőfi u. 60.), Gyóró Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Gyóró, Fő u. 60.), Hövej Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Hövej, Fő u. 52.), 
Rábapordány Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Rábapordány, Ady E. u. 1.), 
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Rábakecöl, Kossuth u. 129.), 
Szilsárkány Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Szilsárkány, Kossuth L. u. 40.), 
Vásárosfalu Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vásárosfalu, Fő u. 38.) és Vitnyéd 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vitnyéd, Fő u. 7.), Vág Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Vág, Templom u. 8.), Rábasebes Község Önkormányzat Képviselő-
testülete (Rábasebes, Széchenyi u. 2.), Egyed Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Egyed, Árpási u. 13.), Szany Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (Szany, 
Kossuth u. 5.), Rábacsanak Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Rábacsanak, Hunyadi 
u. 43.), Rábaszentandrás Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Rábaszentandrás, Vasút 
u. 5/1.), Cirák Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Cirák, Fő u. 6.), Vadosfa Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Vadosfa, Kossuth u. 19.), Páli Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Páli, Kossuth u. 81.). 
 
2.3 A társulás feladata, tevékenységi köre: A Házi Segítségnyújtó Szolgálat ellátja az Sztv. 
63. §-ában meghatározott feladatokat.  
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D.) Étkeztetés létesítésére és működésére 

 
Beled Város Önkormányzat Képviselő-testülete (Beled, Rákóczi u. 137.), Dénesfa Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Dénesfa, Fő u. 11.), Edve Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (Edve, Petőfi u. 60.), Hövej Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
(Hövej, Fő u. 52.), Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Rábakecöl, 
Kossuth u. 129.), Szilsárkány Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Szilsárkány, 
Kossuth L. u. 40.), Vásárosfalu Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vásárosfalu, Fő 
u. 38.) és Vitnyéd Község Önkormányzat Képviselő-testülete (Vitnyéd, Fő u. 7.), 
Rábapordány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (Rábapordány, Ady E. u. 1.), 
Vág Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (Vág, Petőfi u. 25).  
 
2.4 A társulás feladata, tevékenységi köre: A társulás Étkeztetés keretében ellátja az Sztv. 62. 
§-ában meghatározott feladatokat.  
 

E.) Családi Napközi létesítésére és működésére 
 
Beled Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (Beled, Rákóczi u. 137.), Cirák Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Cirák, Fő u. 6.), Dénesfa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete (Dénesfa, Fő u. 11.), Edve Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete (Edve, Petőfi u. 60.), Egyed Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (Egyed, 
Árpási u. 13.), Farád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (Farád, Fő u. 15.), 
Gyóró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (Gyóró, Fő u. 60.), Rábakecöl Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Rábakecöl, Kossuth u. 129.), Rábapordány Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Rábapordány, Ady E. u. 1.), Rábasebes Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Rábasebes, Széchenyi u. 2.), Szilsárkány Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Szilsárkány, Kossuth L. u. 40.), Vág Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Vág, Templom u. 8.),  Vásárosfalu Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete (Vásárosfalu, Fő u. 38.), Vitnyéd Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete (Vitnyéd, Fő u. 7.), Páli Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete (Páli, Kossuth u. 81.) 
 
2.5 A társulás feladata, tevékenységi köre: A társulás ellátja a Gyvt. 43. §-ában meghatározott 
feladatokat. 
 

3.) A Társulás időtartama: 
 
A társulást a megállapodásban érintett önkormányzatok 2009. január 1-től határozatlan ideig 
hozzák létre és működtetik.  
 

4.) A Társulás bevételei és kiadásai: 
 
4.1 A társulás működésével kapcsolatos alap és kiegészítő normatíva a mindenkor hatályos 
költségvetési törvény szerint kerül a Magyar Államkincstártól leigénylésre.  
 
4.2 A társulásnál felmerülő kiadások fedezésére a székhely település önkormányzata által 
leigényelt alapnormatíva, továbbá a Kistérségi Társulás által leigényelt kiegészítő normatíva 
szolgál.  
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4.3 A társulás a megállapodásban meghatározott feladatok ellátását az érintett 
önkormányzatok rendeleteiben meghatározott térítési díj ellenében biztosítja.  
 

5.) A Társulás jogállása: 
 
5.1 A társulás önálló jogi személy, költségvetési szempontból részben önálló intézmény.  
 
5.2 A társulás vezetőjének munkáltatója Beled Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
és polgármestere, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 83/A. §-ában 
foglaltaknak megfelelően.  
 
5.3 A társulás alkalmazottjai felett a munkáltatói jogkört a társulás vezetője gyakorolja.  
- Beled Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik a vezető kinevezése 
és felmentése; 
- A vezető felett az egyéb munkáltatói jogokat Beled Város Önkormányzatának polgármestere 
gyakorolja. 
 
5.4 Kizárólag a mindenkori hatályos jogszabályokban meghatározott képesítési 
követelményeknek megfelelő dolgozóval létesíthető közalkalmazotti jogviszony.  
 
5.5 A társulás működésével kapcsolatos adminisztratív, koordináló feladatokat, a rendszeres 
és folyamatos kapcsolattartást Beled Város Polgármesteri Hivatala látja el térítésmentesen.  
 

6.) A Társuláshoz való csatlakozás:  
 
A társuláshoz csatlakozni csak valamennyi társult önkormányzat képviselő-testületének 
hozzájárulása esetén lehet.  
 

7.) A Társulás ellenőrzése: 
 
Gazdálkodását Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulás Belső Ellenőrzési Csoportja 
útján ellenőrzi.  
 

8.) A Társulás megszűnése: 
 
8.1  A társulás megszűnik: 

a) ha a képviselő-testületek minősített többségű határozatukkal közös megegyezéssel 
megszüntetik, 

b) bíróság jogerős döntése alapján. 
 
8.2 Jelen társulási megállapodást a társult önkormányzatok a naptári év utolsó napjával – 
december 31-i hatállyal – mondhatják fel, melyről szóló minősített többséggel meghozott 
képviselő-testületi határozatot 3 hónappal korábban – szeptember 30-ig – kell meghozni s a 
társult önkormányzatokkal írásban közölni. 

 
8.3 A társulás megszűnése esetén: 

a) a társult önkormányzatok költségvetési hozzájárulásból származó esetlegesen 
keletkező vagyonszaporulatot a Ptk. közös tulajdon megszüntetésére vonatkozó 
szabályai szerint osztják meg, 
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b) az elszámolás tekintetében a megszűnés időpontját követő 30 napon belül 
megállapodnak. 

 
9.) A társult önkormányzatok jelen megállapodásból eredő vitás kérdéseiket tárgyalásos 

úton egyeztetéssel kívánják rendezni, melynek eredménytelensége esetén a jogvitában 
a Soproni Városi Bíróság dönt. 

 
A társulási megállapodást a társult önkormányzatok képviselő-testületei a záradékban 
rögzített határozatukkal jóváhagyták, melyekben foglalt felhatalmazással élve a 
polgármesterek, mint az önkormányzati akarattal teljességgel megegyezőt saját kezű 
aláírásukkal ellátták. 
 
Beled, 2010. április 1. 
 
 
Beled Város Képviselő-testülete   Cirák Község Képviselő-testülete 
 
 
Dénesfa Község Képviselő-testülete   Edve Község Képviselő-testülete 
   
 
Egyed Község Képviselő-testülete    Farád Község Képviselő-testülete  
 
 
Gyóró Község Képviselő-testülete   Rábakecöl Község Képviselő-testülete 
   
 
Rábapordány Község Képviselő-testülete  Rábasebes Község Képviselő-testülete 
 
 
Szilsárkány Község Képviselő-testülete  Vág Község Képviselő-testülete 
 
 
Vásárosfalu Község Képviselő-testülete  Vitnyéd Község Képviselő-testülete  
 
 
Hövej Község Képviselő-testülete   Sobor Község Képviselő-testülete 
 
 
Szany Nagyközség Képviselő-testülete  Rábacsanak Község Képviselő-testülete 
 
 
Rábaszentandrás Község Képviselő-testülete Vadosfa Község Képviselő-testülete 
 
 

Páli Község Képviselő-testülete 
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Záradék: 
 
Jogszabályváltozások vagy egy adott önkormányzat társulásból való kilépése esetén az 
áthelyezéssel érintett közalkalmazottak jogviszonyának megszűnésével kapcsolatos 
bérköltségeket és járulékokat az adott település önkormányzata viseli.  
 
Ezen Társulási Megállapodást a Képviselő-testületek az alábbi határozataikkal hagyták jóvá: 
 
 
Beled Város Képviselő-testületének … határozata.   

Cirák Község Képviselő-testületének … határozata. 

Dénesfa Község Képviselő-testületének … határozata.     

Edve Község Képviselő-testületének … határozata.   

Egyed Község Képviselő-testületének … határozata.  

Farád Község Képviselő-testületének … határozata. 

Gyóró Község Képviselő-testületének … határozata. 

Rábakecöl Község Képviselő-testületének … határozata.    

Rábapordány Község Képviselő-testületének … határozata.  

Rábasebes Község Képviselő-testületének … határozata. 

Szilsárkány Község Képviselő-testületének … határozata. 

Vág Község Képviselő-testületének … határozata. 

Vásárosfalu Község Képviselő-testületének … határozata.  

Vitnyéd Község Képviselő-testületének … határozata.  

Hövej Község Képviselő-testületének … határozata.  

Sobor Község Képviselő-testületének … határozata. 

Szany Nagyközség Képviselő-testületének … határozata. 

Rábacsanak Község Képviselő-testületének … határozata. 

Rábaszentandrás Község Képviselő-testületének … határozata. 

Vadosfa Község Képviselő-testületének … határozata. 

Páli Község Képviselő-testületének … határozata. 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 
Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. április 26. 
 
12. napirend: Mikrotérségi Általános Művelődési Központ Beled alapító okiratának 
módosítása 

Előterjesztés 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
 
 
A Mikrotérségi Általános Művelődési Központ Beled alapító okiratát az alábbiak miatt 
szükséges módosítani: 
 
Az alapító okiratban fel kell tüntetni a szakmai alapfeladatot, amelyet a könyvtár esetében az 
1997. évi CXL. tv. 55. és 65. §.-a határozza meg. Amennyiben az intézmény a tv-ben felsorolt 
összes feladatot ellátja, úgy elég csak hivatkozni a fenti két paragrafusra. 
Iskola könyvtár működtetésére vonatkozóan pedig a kötelezően ellátandó feladatokat a 
11/1994. MKM rendelet 3. sz. melléklete tartalmazza. 
Ezek figyelembevételével kell az alapító okirat 18./ pontját kiegészíteni.  
 
Kérem a módosítást elfogadni szíveskedjenek. 
 
 
 
Rábakecöl, 2010. április 21. 
 
 

            Tuba Erik 
          Polgármester 
 
 
 
 
 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/
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Módosító okirat 

 
Beled Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 9. §. /4/ bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján, a Közoktatásról szóló 
1993. évi LXXIX. törvény /Közokt.tv./  33 §. /1/  c./ pontban meghatározott közoktatási 
intézményt hoz létre, melynek alapító okiratát az alábbiak szerint állapítja meg. 
 
1./ Az alapító okirat 18. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
18./ Jogszabályban meghatározott közfeladata:   

- óvodai nevelés 3 éves kortól az iskolai nevelés megkezdéséig 
- alapfokú általános iskolai oktatás 
- közművelődés, művelődési ház, könyvtári feladatok ellátása az 1997. évi CXL. tv.  
  55. és 65. §.-a és a 11/1994. MKM rendelet 3. számú melléklet szerint. 

 
 
 
Beled, 2010. április 20. 
 
 
 
 
Az alapító okirat módosítását elfogadták:  

 

Beled Város Képviselő-testülete       …………………..  Tompáné Balogh Mária polgármester 

 

Dénesfa Község Képviselő-testülete  …………………   Takács Lajos polgármester 

 

Edve Község Képviselő-testülete …………………..    Imre László polgármester 

 

Gyóró Község Képviselő-testülete       ……………………. Ötvös László polgármester 

 

Rábakecöl Község Képviselő-testülete   ……………………  Tuba Erik polgármester 

 

Vásárosfalu Község Képviselő-testülete   …………………….   Molnár Sándor polgármester 
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3. számú melléklet a 11/1994. (VI. 8.) MKM rendelethez 

 

Az iskolai (kollégiumi) könyvtárak működése 

Az iskolai (kollégiumi) könyvtár működtetésének szakmai követelményei 

1. Az iskolai (kollégiumi) könyvtár alapkövetelményei: 
- legalább egy olyan, a használók által könnyen megközelíthető helyiség, amely alkalmas az 

állomány (állományrész) szabadpolcos elhelyezésére, és legalább egy iskolai osztály egyidejű 
foglalkoztatására, 

- könyvtárostanár (-tanító) alkalmazása, 
- legalább háromezer könyvtári dokumentum megléte, 
- szabadpolcos állományrész biztosítása, 
- tanítási napokon a tanulók, pedagógusok részére megfelelő időpontban a nyitva tartás 

biztosítása. 
2. Az iskolai (kollégiumi) könyvtár gyűjteményének széleskörűen tartalmaznia kell azokat 

az információkat és információhordozókat, amelyekre az iskolai (kollégiumi) nevelő és oktató 
tevékenységéhez szükség van. Az iskolai (kollégiumi) könyvtárnak rendelkeznie kell a 
különböző információhordozók használatához, az újabb dokumentumok előállításához, a 
dokumentumok kiadásához, a könyvtárhasználat nyilvántartásához szükséges eszközökkel. 

3. Az iskolai (kollégiumi) könyvtár kapcsolatot tart a többi iskolai (kollégiumi) könyvtárral, 
a pedagógiai-szakmai szolgáltatásokat ellátó intézmények könyvtáraival, a nyilvános 
könyvtárakkal, és együttműködik az iskola székhelyén működő közkönyvtárral. 

 

Az iskolai (kollégiumi) könyvtár feladatai 

1. Az iskolai könyvtár alapfeladata 
- gyűjteményének folyamatos fejlesztése, feltárása, őrzése, gondozása és rendelkezésre 

bocsátása, 
- tájékoztatás nyújtása a dokumentumokról és szolgáltatásokról, 
- tanórai foglalkozások tartása, 
- az egyéni és csoportos helyben használat biztosítása, 
- könyvtári dokumentumok kölcsönzése, beleértve a tartós tankönyvek, segédkönyvek 

kölcsönzését. 
2. Az iskolai (kollégiumi) könyvtár kiegészítő feladatai lehetnek különösen: 
- tanórán kívüli foglalkozások tartása, 
- dokumentumok másolása, új ismerethordozók előállítása, 
- számítógépes informatikai szolgáltatások biztosítása, 
- tájékoztatás nyújtása az iskolai (kollégiumi) könyvtárak, a pedagógiai-szakmai 

szolgáltatásokat ellátó intézményekben működő könyvtárak, a nyilvános könyvtárak 
dokumentumairól, szolgáltatásairól, 

- más könyvtárak által nyújtott szolgáltatások elérésének biztosítása, 
- részvétel a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
- muzeális értékű iskolai (kollégiumi) könyvtári gyűjtemények gondozása, 
- közreműködés az iskolai tankönyvellátás megszervezésében, lebonyolításában. 
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Az iskolai (kollégiumi) könyvtár működése 

1. Az iskolai (kollégiumi) könyvtár gyűjteményét a tanulók és a pedagógusok igényeinek 
figyelembevételével kell fejleszteni. 

2. A közoktatási intézmény számára vásárolt dokumentumokat könyvtári nyilvántartásba 
kell venni. A könyvtáron kívül elhelyezett dokumentumokról lelőhely-nyilvántartást kell 
vezetni. 

3. A szervezeti és működési szabályzatban kell meghatározni az iskolai (kollégiumi) 
könyvtár 

a) könyvtárhasználóinak körét, 
b) a beiratkozás módját, az adatokban bekövetkezett változások bejelentésének módját, 
c) a szolgáltatások igénybevételének feltételeit, 
d) a könyvtárhasználat szabályait, 
e) a nyitva tartás, kölcsönzés idejét. 
4. A szervezeti és működési szabályzatnak a könyvtárhasználat kérdéseit meghatározó 

rendelkezéseit nyilvánosságra kell hozni. 
5. Az iskolai (kollégiumi) könyvtárban könyvtáros asszisztens az lehet, aki középiskolai 

végzettséggel és legalább középfokú könyvtárosi szakképesítéssel rendelkezik. A könyvtáros 
asszisztens a könyvtáros tanár irányításával közreműködik az állomány nyilvántartásba 
vételével, a raktári rend fenntartásával, az állomány megóvásával, a dokumentumok könyvtári 
szerelésével, adatbevitelével kapcsolatos feladatok ellátásában, továbbá elláthat minden olyan 
feladatot, amely megfelel a szakmai végzettségének. 
 
 
 

55. § (1) A nyilvános könyvtár alapfeladatai: 
a) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban 

meghatározott fő céljait nyilatkozatban közzé teszi, 
b) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja, 
c) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól, 
d) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
e) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében. 
(2) A fenntartó kiegészítő feladatokat is meghatározhat. 

 
 

65. § (1) A települési könyvtár a községi, városi, fővárosi könyvtár. 
(2) A települési könyvtár az 55. § (1) bekezdésében foglaltakon túl 
a) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
b) közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
c) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
d) szabadpolcos állományrésszel rendelkezik. 
(3) A fővárosi könyvtár a főváros területére vonatkozóan ellátja a 66. §-ban felsorolt 

feladatokat is. 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. április 26. 
 
13. napirend: Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ 
 

Előterjesztés 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által megnyert „SORS-TÁRS Kistérségi 
Szociális Szolgáltató Központ Kapuvár” projekt végrehajtása záró szakaszába érkezett. 
Az épület átalakításának műszaki átadásra várhatóan 2010. április 22-én kerül sor. Ezt 
követően két hónap áll rendelkezésre a szükséges használatbavételi, és működési engedélyek 
beszerzéséhez. 
2010. július 1-jétől a szolgáltató központ székhelye a Dr. Lumniczer Sándor utca 12. felújított 
épülete. Az emeleten a 35 férőhelyes fogyatékosok napközi otthona, a földszinten pedig 
különböző szakmai egységek kapnak helyet. Szintén a földszinten kap elhelyezést a Magyar 
Máltai Szeretetszolgálat Egyesület (MMSZ) támogató szolgálatot működtető szervezete is. 
Az MMSZ által jelenleg használt épületbe költözne a családsegítő-és gyermekjóléti 
szolgáltatás. Gartán a” helyben étkeztetés” mellett működne a közösségi ellátás, a házhelyi 
egység változatlan szolgáltatást nyújtana.  
A fogyatékosok napközbeni ellátását elsősorban Kapuvár város közigazgatási területén, 
másodsorban Kapuvár-Beled Kistérségi Társulás közigazgatási területén életvitelszerűen 
családi környezetben élő – mozgássérült, értelmi fogyatékos, halmozottan sérült és autista 
vehetik igénybe, 3 éves kortól. 
Az új szakmai egység indulását követően az egyéni fejlesztési tervekhez kapcsolódóan kell 
elkezdeni a gondozottak OORSZI vizsgálatát a szociális foglalkoztatás megindítása 
érdekében. Ennek megvalósulása 2011-re várható. A foglalkoztatás a fejlesztő felkészítő és 
rehabilitációs foglalkoztatás keretében valósulhat meg. 
A szociális központ működési engedélyezési eljárásához szükséges többek között a társulási 
megállapodások felülvizsgálata, kiegészítése az önkormányzatok jóváhagyásával. Kapuvár 
Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala elkészítette az intézményfenntartó társulás 
társulási megállapodása módosításának tervezetét. Azon önkormányzatok, akik csak a 
fogyatékosok nappali ellátásában vesznek részt, a módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt társulási megállapodást kell jóváhagyniuk. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjenek megvitatni és 
elfogadni. 
 
Rábakecöl, 2010. április 21. 

            Tuba Erik 
          Polgármester 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/
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MMEEGGÁÁLLLLAAPPOODDÁÁSS   
A megállapodás 2. pontjában részletesen megjelölt önkormányzati képviselő-testületek a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41. § (1) bekezdése és a 43. §, valamint az 
1997. évi CXXXV. törvény 8. §-a alapján a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 39-40. §-aiban foglalt szolgáltatási feladatok, 
valamint a többszörösen módosított szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 37/D. § (1)-(2) bekezdésének, 57. § (1) bekezdésének c), d), e), f), g), j) pontja 
alapján a 62. §, 63. §, 64. §, 65. § és a 65/A., 65/F. §-okban részletezett feladatok ellátására – 
2. pontban meghatározottak szerint – a Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató 
Központ közös fenntartásában állapodnak meg.  

1. A társulás neve, székhelye: 

Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás  
Székhelye: Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 

2. A társulás tagjainak neve, székhelye, jogállása: 

Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Ady Endre u. 3. 
Beled Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Székhelye: Rákóczi u. 137. 
Cirák Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 6. 
Dénesfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 11. 
Edve Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Petőfi u. 60. 
Gyóró Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 7. 
Himod Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 1. 
Hövej Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 52. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 9.  
Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 129.  
Szárföld Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 16.  
Vadosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 12. 
Vásárosfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 38.  
Veszkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 63. 
Vitnyéd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 7.  

A Társulás tagjai a következőkben részletezett feladatok társulásban történő ellátására 
állapodnak meg: 

♦ Gyermekjóléti feladatok, családsegítés, közösségi ellátás: 

Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 47. 
Himod Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 1. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 9.  
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Szárföld Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 16.  
Vadosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 12. 
Veszkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 63. 

♦ Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 

Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 47. 
Himod Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 1. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 9.  
Szárföld Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 16.  
Veszkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 63. 

♦ Házi segítségnyújtás 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Himod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Székhelye: Kossuth u. 1. 
Babót Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 47. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 9.  
Szárföld Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 16.  
Veszkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 63. 

♦ Étkeztetés: 

Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Himod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Székhelye: Kossuth u. 1. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Vadosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 12. u.  

♦ Fogyatékosok nappali ellátása 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Ady Endre u. 3. 
Beled Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Székhelye: Rákóczi u. 137. 
Cirák Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 6. 
Dénesfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 11. 
Edve Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Petőfi u. 60. 
Gyóró Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 7. 
Himod Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 1. 
Hövej Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 52. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 61. 
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Mihályi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 9.  
Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 129.  
Szárföld Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 16.  
Vadosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Kossuth u. 12. 
Vásárosfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 38.  
Veszkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 63. 
Vitnyéd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Székhelye: Fő u. 7. 

3. A társulás működési területe, ellátási körzete:  
A társult önkormányzatok teljes közigazgatási területe.  

4. A társulás jogállása: 
A társulás jogi személyiséggel nem rendelkezik. 

5. A társulás időtartama: 
Jelen megállapodás 2009. január 1.-től határozatlan időre szól. 

6. Az irányítási jog közös feladat és hatáskör gyakorlásával megbízott társulási tag 
neve, székhelye: 
Irányítási jog gyakorlásával megbízott: 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Közös feladat és hatáskör gyakorlásával megbízott társulási tag neve, székhelye: 
Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Közösen fenntartott intézmény megnevezése: 
Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ 

Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. sz. 

A közös fenntartású intézmény költségvetése Kapuvár Városi Önkormányzat 
költségvetési rendeletébe épül be, a fenntartói jogokat Kapuvár Városi Önkormányzat 
gyakorolja a jelen megállapodásban rögzített feltételekkel.  

Az Intézmény – amelyen keresztül történik a jelen társulási megállapodásban 
meghatározott feladatok ellátása – vezetőjének megbízásánál a társult községi 
önkormányzatok képviselő-testületeit véleményezési jogkör illeti meg. Az intézmény 
vezetőjének megbízása azonban Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
jogkörébe tartozik, és az egyéb munkáltatói jogokat Kapuvár Város Polgármestere 
gyakorolja.  

Az egyéb alkalmazottak fele a munkáltatói jogokat a feladatot ellátó intézmény vezetője 
gyakorolja, aki az alkalmazás során köteles figyelembe venni a hatályos jogszabályokban 
meghatározott vonatkozó képesítési előírásokat.  
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7. A társulás célja és feladatai:  
A társulás célja:  

- A gyermekjóléti szolgáltatáson keresztül a gyermekek érdekeit védő speciális személyes 
szociális szolgáltatás biztosítása, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek 
felhasználásával szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban történő 
nevelkedésének elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének megelőzését, a kialakult 
veszélyeztetettség megszűntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek visszahelyezését, 

- A családsegítés keretében olyan szolgáltatás nyújtása, amelynek feladata a szociális vagy 
mentálhigiénés problémák, illetve egyéb krízishelyzet miatt segítségre szoruló személyek, 
családok számára az ilyen helyzethez vezető okok megelőzése, a krízishelyzet 
megszüntetése, valamint az életvezetési képesség megőrzése. 

- A közösségi ellátások keretében olyan szolgáltatás nyújtása, amely a pszichiátriai, illetve a 
szenvedélybetegeknek nyújt önkéntesen igénybe vehető, hosszú távú, közösségi alapú 
gondozást, amelynek során a gondozás és a pszicho-szociális rehabilitáció az ellátott 
otthonában, illetve lakókörnyezetében történik. 

- az étkeztetés keretében a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg 
étkezéséről való gondoskodás, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen koruk, egészségi állapotuk, 
fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük, szenvedélybetegségük, vagy hajléktalanságuk 
miatt 

- házi segítségnyújtás a szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókörnyezetében az 
önálló életvitel fenntartása érdekében nyújtott ellátás. 

A házi segítségnyújtás keretében biztosítani kell 
a) az alapvető gondozási, ápolási feladatok elvégzését, 
b) az önálló életvitel fenntartásában, az ellátott és lakókörnyezete higiéniás 

körülményeinek megtartásában való közreműködést, 
c) a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében, illetve azok elhárításában 

való segítségnyújtást. 

- a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a saját otthonukban élő, egészségi állapotuk és 
szociális helyzetük miatt rászoruló, a segélyhívó készülék megfelelő használatára 
képes időskorú vagy fogyatékos személyek, illetve pszichiátriai betegek részére az 
önálló életvitel fenntartása mellett felmerülő krízishelyzetek elhárítása céljából 
nyújtott ellátás. 

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás keretében biztosítani kell 
a) az ellátott személy segélyhívása esetén az ügyeletes gondozónak a helyszínen 

történő haladéktalan megjelenését, 
b) a segélyhívás okául szolgáló probléma megoldása érdekében szükséges 

azonnali intézkedések megtételét, 
c) szükség esetén további egészségügyi vagy szociális ellátás kezdeményezését. 
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- Fogyatékosok nappali ellátása tekintetében biztosítani kell 
a) a harmadik életévüket betöltött, önkiszolgálásra részben képes vagy önellátásra 

nem képes, de felügyeletre szoruló fogyatékos, illetve autista személyek 
részére a lehetőséget 

b) a napközbeni tartózkodásra, társas kapcsolatokra, valamint az alapvető 
higiéniai szükségleteik kielégítésére, továbbá igény szerint az ellátottak 
napközbeni étkezésére 

c) a nem foglalkoztatott, rendszeres szociális segély folyósítása feltételeként 
együttműködésre köteles személyek együttműködésével kapcsolatos feladatok. 

A társulás a fentiekben megfogalmazott célok elérése érdekében ellátandó feladatokat a 
szervezeti és működési szabályzatában határozza meg részletesen. 

8. A társulás gazdálkodása, vagyona 
8.1. A társulási megállapodásban meghatározott feladatok ellátásával kapcsolatos állami 

normatívát és állami támogatást a mindenkori költségvetési törvényben 
meghatározott települési önkormányzat igényli le és biztosítja a működési engedély 
alapján a feladatot ellátó intézmény részére. A normatíva felhasználásáról évente 
elszámol. 

8.2. A többcélú kistérségi társulás az alapszolgáltatást biztosító intézmény fenntartásához 
és működőképességéhez a feladatellátással összefüggő kiegészítő támogatást a 
feladat és hatáskör gyakorlásával megbízott önkormányzat számára átadja. 

Amennyiben a felmerülő költségekre a 8.1 és 8.2 pontban meghatározott összeg nem 
nyújt fedezetet, a különbözetet a társult települési önkormányzatok - külön pénzügyi 
megállapodás alapján – megtérítik a feladat és hatáskör gyakorlásával megbízott 
önkormányzat számára. 
Amennyiben valamelyik társult önkormányzat nem tesz eleget pénzügyi fizetési 
kötelezettségének, a társulás elnöke köteles a tagot kétszer írásban, határidő 
kitűzésével írásban felszólítani a teljesítésre, és amennyiben a felszólításnak nem 
tesz eleget, vele szemben azonnali beszedési megbízás alkalmazható. 

8.3. A társult önkormányzatok megállapodnak abban, hogy a társulás működésének 
megkezdésekor a Kapuvár Városi Önkormányzat biztosítja a szükséges személyi és 
tárgyi feltételeket. A helyszíni feladatteljesítéshez a társult önkormányzatok saját 
költségükön biztosítják a helyiséget.  

8.4. A nagyobb értékű 1 millió Ft-ot meghaladó eszközbeszerzések megvalósításához a 
társult önkormányzatok jóváhagyása szükséges. A hozzájárulás összegét 
lakosságarányosan, a jóváhagyást követő 15 napon belül kötelesek a Kapuvár Városi 
Önkormányzat költségvetési számlájára átutalni.  

8.5. A társult Önkormányzatok megállapodnak abban, hogy a működtetéshez Kapuvár 
Városi Önkormányzat által biztosított ingatlanok, helyiségek és felszerelések a 
Kapuvár Városi Önkormányzat tulajdonát képezik. 

Kapuvár Városi Önkormányzat tulajdonát képezik a pályázati forrásból - Kapuvár 
Városi Önkormányzat által biztosított önrésszel, - kapuvári ingatlanon megvalósított 
beruházások során létrejött vagyonnövekmények is. 
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A társulás működése alatt képződő egyéb vagyon pedig a társult tagok közös 
tulajdona lesz hozzájárulásuk arányában, és a társulás megszűnésekor, illetve a 
kiváláskor a tagokat nettó értéken illeti meg az eszközök lakosságarányos része. A 
társulás készpénz vagyona ugyancsak a társult tagok közös tulajdona lesz 
hozzájárulásuk arányában, amely a társulás megszűnésekor, illetve a kiváláskor a 
tagokat hozzájárulásuk arányában illeti meg.  

9. A társulás ellenőrzése: 
Kapuvár Városi Önkormányzat polgármestere a feladat ellátásáról és a költségekről 
évente egy alkalommal – az önkormányzati beszámolót követően – tájékoztatja a társult 
önkormányzatokat. Kapuvár Városi Önkormányzat a gazdálkodást a belső ellenőr útján 
ellenőrzi. A társult önkormányzatok a társulás pénzügyi elszámolásaiba bármikor 
betekintést nyerhetnek, célszerűségi és gazdasági szempontból ellenőrzést végezhetnek, 
illetve tájékoztatást kérhetnek, az ellenőrzés eredményéről a saját képviselő-testületüknek 
beszámolnak.  

10. A társuláshoz való csatlakozás: 
Jelen társuláshoz más önkormányzatok azzal a feltétellel társulhatnak, hogy a 
megállapodásban foglaltakat magukra nézve kötelezőnek ismerik el. A Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálati Társuláshoz történő csatlakozás csak valamennyi társult 
önkormányzat képviselő-testületének hozzájárulása esetén lehet. 

11. A társulás megszűnése: 
A társulás megszűnésére, illetve a kizárásra, valamint a felmondásra (kiválásra) az 1997. 
évi CXXXV. törvény 4-6. §-ában foglalt rendelkezések az irányadók, azzal az eltéréssel, 
hogy a társulási megállapodást felmondani a naptári év utolsó napjával lehet és a 
felmondásról szóló döntést a képviselő-testület legalább 6 hónappal korábban köteles 
meghozni és a társulás tagjaival közölni. 

A tag kizárására akkor kerülhet sor, amennyiben a tag a jelen megállapodásban foglalt 
lényeges kötelezettségét megszegi, illetve elmulasztja. Ilyen esetben az elnök köteles a 
tagot kétszer írásban, megfelelő határidő kitűzésével felhívni a teljesítésre. Ha a tag ezen 
felhívás ellenére sem tesz eleget a kötelezettségének, a társulás tagjainak több mint fele 
minősített többséggel hozott határozatával – naptári év utolsó napjával – fontos okból 
kizárhatja a társulásból.  

A társulás megszűnésekor a tagok kötelesek egymással elszámolni. 

Társult önkormányzatok tudomásul veszik, hogy amennyiben felmondásukkal 
(kiválásukkal) a társulás működésében jelentős többletköltség, kár keletkezik (pl. 
létszámcsökkentéssel járó végkielégítés stb.) kötelesek a többletköltség és az okozott kár 
megtérítésére. A kizárás jogkövetkezményei azonosak a felmondás 
jogkövetkezményeivel, azaz ebben az esetben sem mentesül a kizárt tag a társulásnak 
okozott többletköltség és kár megtérítési kötelezettsége alól. 

12. Egyéb rendelkezések: 
12.1. A társult önkormányzatok kölcsönösen rögzítik, hogy jelen megállapodással 

kapcsolatos vitás kérdéseket elsődlegesen tárgyalásos úton egymás között 
rendezik. 
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12.2. Jelen megállapodás érvényességéhez szükséges, hogy a megállapodást valamennyi 
társult önkormányzat képviselő-testülete jóváhagyja. 

12.3. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az 1997. évi CXXXV. törvény 
valamint az 1990. évi LXV. törvény 41., 43. §-ai az irányadók.  

A társulás működésével kapcsolatos kérdésekben a Ptk. vonatkozó szabályai szerint kell 
eljárni. 

Megállapodó felek jelen szerződést, mint ügyleti akaratukkal megegyezőt jóváhagyólag 
aláírnak.  

Kapuvár, 2010. április 28. 

ALÁÍRÁSOK: 

KKAAPPUUVVÁÁRR Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Hámori György Borsodi Tamás 
 polgármester jegyző 

BBAABBÓÓTT Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Molnár János Dr. Degovics Ildikó  
 polgármester jegyző 

BBEELLEEDD Nagyközség Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Tompáné Balogh Mária Dr. Gál László 
 polgármester jegyző 

CCIIRRÁÁKK Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Tóth Sándor Dudás Dóra Judit 
 polgármester mb.körjegyző 
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DDÉÉNNEESSFFAA Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Takács Lajos Dr. Gál László 
 polgármester jegyző 

EEDDVVEE Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Imre László Dr. Gál László 
 polgármester jegyző 

GGYYÓÓRRÓÓ Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Ötvös László Dudás Dóra Judit 
 polgármester mb.körjegyző 

HHIIMMOODD Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Dr. Pődör Péterné Németh Lászlóné 
 polgármester jegyző 

HHÖÖVVEEJJ  Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Dr. Némethné István Erzsébet Dudás Dóra Judit 
 polgármester mb.körjegyző 

KKIISSFFAALLUUDD  Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Balogh István Ottlakán Roland Olivér 
 polgármester körjegyző 

MMIIHHÁÁLLYYII Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Pap Lajosné Ottlakán Roland Olivér 
 polgármester körjegyző 

OOSSLLII Község Képviselő-testülete nevében: 
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 ………………………………..  ……………………………….. 
 Fodor József Csonka László 
 polgármester jegyző 

RRÁÁBBAAKKEECCÖÖLL Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Tuba Erik dr. Gál László 
 polgármester jegyző 

SSZZÁÁRRFFÖÖLLDD Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Horváth Ferenc Pintér Róbert 
 polgármester jegyző 

VVAADDOOSSFFAA Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Szakács Lajos Ottlakán Roland Olivér 
 polgármester körjegyző 

VVÁÁSSÁÁRROOSSFFAALLUU Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Molnár Sándor dr. Gál László 
 polgármester jegyző 

VVEESSZZKKÉÉNNYY Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Matzkó János Főző Lívia 
 polgármester jegyző 

VVIITTNNYYÉÉDD Község Képviselő-testülete nevében: 

 ………………………………..  ……………………………….. 
 Tóth Kálmán Pásztor Katalin 
 polgármester jegyző 

ZÁRADÉK: 
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A fenti Megállapodást az alábbi települések fogadták el: 

BABÓT Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

BELED Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

CIRÁK Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

DÉNESFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

EDVE Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

GYÓRÓ Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

HIMOD Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

HÖVEJ Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

KAPUVÁR Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

KISFALUD Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

MIHÁLYI Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

OSLI Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

RÁBAKECÖL Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

SZÁRFÖLD Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

VADOSFA Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

VÁSÁROSFALU Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

VESZKÉNY Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

VITNYÉD Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

A hatálybalépés időpontja 2010. június 1. 

A társulási megállapodás egységes szerkezetbe foglalásának időpontja: 2010. április 28. 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. április 26. 
 
14. napirend: A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Kistérségi Szociális 
Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2010. évi aktualizálása 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Kistérségi Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepciójának elkészítését a Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 
92. §. (3) bekezdése írta elő. 
Jelen aktualizálásra azért volt szükség, mert 2010. július 1-vel kezdődően új feladatellátás és új 
szociális intézmény kezdi meg működését Kapuváron. A Nyitott KAPU–VÁR Kistérségi Szociális 
Szolgáltató Központ új feladata a kistérségben a fogyatékosok nappali ellátása. Az intézmény 
kialakítása Európai Uniós pályázati forrásokból valósult meg. 
A fentieken kívül más változások is lezajlottak kistérségünkben. A jogszabályváltozások 
következtében az eddig működő társulások részben megszűntek, átalakultak illetve kibővültek. Ez 
többnyire az étkeztetést, házi gondozást, jelzőrendszeres házi gondozást, valamint a feladatok 
ellátására létrehozott társulásokat érintették. A módosulások beépültek a Koncepcióba. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Koncepció aktualizálását elfogadni szíveskedjék! 
 
 
Rábakecöl, 2010. április 23. 

            Tuba Erik 
          Polgármester 
 
Előterjesztést készítette: Dudás Dóra Judit közszolgálati ügyintéző 
 
 
 

Határozati javaslat 
 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú 
Társulása Kistérségi Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának aktualizálását az előterjesztés 
szerint jóváhagyja. 
Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú 
Társulása elnökét 
 

Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. május 31. 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/
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Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ 
Alapító okirata 

 (módosításokkal egységes szerkezetben ) 
 
 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 57. § (1) 
bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 39. § és 40. §-ban meghatározott ellátási kötelezettség teljesítése érdekében 
Kapuvár Város Önkormányzata szociális intézményt alapított 1998. július 1-jei hatállyal, 
melynek alapító okiratát a 2008. évi CV. tv. 1.§-a alapján alábbiak szerint állapítja meg. 
 
1.  Az intézmény adatai: 

Neve:  Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ 
Székhelye:  9330 Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 
Az intézmény történelmi alapítója: Kapuvár Városi Önkormányzat 
Alapítás dátuma:       1998. 07. 01. 
Típusa:         szociális alapszolgáltató intézmény  
Törzsszáma:                   579032 
TEÁOR száma:          8532 
Adószáma:        15579034-2-08 
Bankszámlaszáma:    10700426-46775308-55200004 
Számlavezető bank:    CIB Közép-Európai Nemzetközi Bank Zrt 
           1027 Budapest, Medve u. 4-14. 
Az intézmény önálló jogi személy. 
 

2. Intézményegységei: 
  

 - Étkeztetés Kapuvár,  Dr. Lumniczer Sándor u. 
12. 

 - Házi segítségnyújtás   Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 
 - Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 
 - Családsegítő Szolgálat  Kapuvár, Szent István király u. 8. 
 - Nappali ellátás: 
                                  Idősek Klubja  Kapuvár, Mátyás király u. 29. 
                                  Fogyatékosok Nappali ellátása    Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 
 - Gyermekjóléti Szolgálat Kapuvár, Szent István király u. 8. 
 - Közösségi ellátások Kapuvár, Zöldfasor u. 15. 
    
  3. Telephelyei: 
   Kapuvár, Zöldfasor 15. étkeztetést nyújtó szociális szolgáltató, 

közösségi ellátás 
   Kapuvár, Mátyás király u. 29. Idősek Klubja 
   Kapuvár, Szent István király u. 8. Családsegítő Szolgálat, 
        Gyermekjóléti Szolgálat 
 
 
4. Az intézmény irányító szerve: 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
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Székhely: 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 
 
5. Az intézmény fenntartója: 
Szociális étkeztetés esetében: 
Kapuvár Város Önkormányzata  9330 Kapuvár, Fő tér 1. 
Himod Község Önkormányzata  9362 Himod, Kossuth u. 1. 
Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61.  
Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7. 
Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth u. 12. 
 
Házi segítségnyújtás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetében 
Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Község Önkormányzata 9330 Babót, Ady E. u. 3. 
Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth u. 1. 
Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61 
Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7.Osli Község 
Önkormányzata 9354 Osli, Fő u. 9. 
Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő u. 16. 
Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő u. 63 
 
Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás és közösségi pszichiátriai ellátás esetén 
Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Község Önkormányzata 9330 Babót, Ady E. u. 3. 
Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth u. 1. 
Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61 
Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7. 
Osli Község Önkormányzata 9354 Osli, Fő u. 9. 
Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő u. 16. 
Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő u. 63 
Vadosfa Község Önkormányzata  9346 Vadosfa, Kossuth u. 12. 
 
Fogyatékosok nappali ellátása: 
 

Kapuvár Városi Önkormányzat Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 
Babót Községi Önkormányzat Székhelye: Babót, Ady Endre u. 3. 
Beled Városi Önkormányzat Székhelye: Beled, Rákóczi u. 137. 
Cirák Községi Önkormányzat Székhelye: Cirák, Fő u. 6. 
Dénesfa Községi Önkormányzat Székhelye: Dénesfa, Fő u. 11. 
Edve Községi Önkormányzat Székhelye: Edve, Petőfi u. 60. 
Gyóró Községi Önkormányzat Székhelye: Gyóró, Fő u. 7. 
Himod Községi Önkormányzat Székhelye: Himod, Kossuth u. 1. 
Hövej Községi Önkormányzat Székhelye: Hövej, Fő u. 52. 
Kisfalud Községi Önkormányzat Székhelye: Kisfalud, Kossuth u. 61. 
Mihályi Községi Önkormányzat Székhelye: Mihályi, Kisfaludi u. 7. 
Osli Községi Önkormányzat Székhelye: Osli, Fő u. 9.  
Rábakecöl Községi Önkormányzat Székhelye: Rábakecöl, Kossuth u. 129.  
Szárföld Községi Önkormányzat Székhelye: Szárföld, Fő u. 16.  
Vadosfa Községi Önkormányzat Székhelye: Vadosfa, Kossuth u. 12. 
Vásárosfalu Községi Önkormányzat Székhelye: Vásárosfalu, Fő u. 38.  
Veszkény Községi Önkormányzat Székhelye: Veszkény, Fő u. 63. 
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Vitnyéd Községi Önkormányzat Székhelye: Vitnyéd, Fő u. 7.  
 
A fenntartói jogokat az intézményi társulási megállapodás alapján Kapuvár Városi 
Önkormányzata gyakorolja. 
 
6. Az intézmény működési köre:  
 Szociális étkeztetés esetében: 
Kapuvár város közigazgatási területe, Himod, Kisfalud, Mihályi, Vadosfa községek 
közigazgatási területe. 
Házi segítségnyújtás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetében: 
Kapuvár város közigazgatási területe, Babót, Himod, Kisfalud, Mihályi, Osli, Szárföld, 
Veszkény községek közigazgatási területe. 
Családsegítés, gyermekjóléti szolgáltatás és közösségi pszichiátriai ellátás esetében: 
Kapuvár város közigazgatási területe, Babót, Himod, Kisfalud, Mihályi, Osli, Szárföld, 
Veszkény, Vadosfa községek közigazgatási területe. 
 
Nappali ellátás esetében: 
     Idősek Klubja esetében: Kapuvár város közigazgatási területe 

 
Fogyatékosok nappali ellátása esetében: Kapuvár, Babót, Beled, Cirák, Dénesfa, Edve, 
Gyóró, Himod, Hövej, Kisfalud, Mihályi, Osli, Rábakecöl, Szárföld, Vadosfa, Vásárosfalu, 
Veszkény, Vitnyéd 

 
7. Az intézmény vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 
 
- Az intézmény vezetőjét az 1992. évi XXXIII. tv, és a 257/2000. (XII.26.) Korm. 

rendelet alapján nyilvános pályázat útján Kapuvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete nevezi ki a társult községi önkormányzatok képviselő-testületei véleményének 
kikérését követően. A kinevezés határozatlan időre szól. A kinevezés előkészítése 
Kapuvár Városi Önkormányzat illetékes bizottságának feladata. A pályáztatással 
kapcsolatos feladatokat a Kapuvár Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 
jegyzője látja el. 
A munkáltatói jogokat az intézményvezető felett Kapuvár Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete, illetve az egyéb munkáltatói jogokat Kapuvár város polgármestere 
gyakorolja. 

 
8. Foglalkoztatottak alkalmazása 

Foglalkoztatottjainak jogviszonya közalkalmazott, melyekre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra 
irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyv (pl. megbízási jogviszony) az irányadó. 

 
9. Típus szerinti besorolása: 

A tevékenységek jellege alapján:       közszolgáltató költségvetési szerv 
Közszolgálati szerv fajtája:                közintézmény 

 
10. Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján:  
 

önállóan működő költségvetési szerv 
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Az önállóan működő közintézmény költségvetését Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete évente hagyja jóvá. 
Alaptevékenységét az éves költségvetés keretében biztosított pénzeszközökből a munkaterv 
alapján látja el. 
Az intézmény gazdálkodási feladatait a Király-tó Óvoda és Bölcsődében működő gazdasági 
szervezet látja el. 
 
11.  Az intézmény  kiegészítő, kisegítő illetve vállalkozói tevékenységet nem folytat! 
 
12. Vagyon feletti rendelkezés 
Az intézmény rendelkezésére áll a Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. szám alatti ingatlan, 
a Kapuvár, Zöldfasor 15. sz. alatti és a Kapuvár, Mátyás király u. 29. sz. alatti ingatlan, 
Kapuvár, Szent István király u. 8.sz.  alatti ingatlan arra kijelölt része. 
A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak továbbá az intézménynél leltárt alapján 
nyilvántartott ingóságok. 
Az intézmény a használatba adott ingó és ingatlan vagyonnal az államháztartási törvényben, 
végrehajtási rendeleteiben, valamint az önkormányzat rendeletében foglaltak szerint 
gazdálkodik alapfeladatainak ellátása érdekében. 
Az intézmény a rendelkezésére bocsátott vagyonnal szabadon rendelkezhet feladatainak 
ellátásához, de azt nem terhelheti meg és nem idegenítheti el. 
 
13. Jogszabályban meghatározott közfeladatok: 
Szociális étkeztetés 
Házi segítségnyújtás 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
Családsegítés 
Nappali ellátás: 
 Idősek Klubja 
            Fogyatékosak nappali ellátása 
Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgálat 
 
14. Az intézmény tevékenysége szakfeladat rend szerint: 
Az intézmény alaptevékenységei:  
 
Szakágazat száma: 889900 M. n. s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 
 
Az intézmény tevékenységi köre az államháztartási szakfeladatok szerint: 
Alaptevékenység 
 
881011 Idősek nappali ellátása 
881013 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 
889201 Gyermekjóléti szolgáltatás 
889921 Szociális étkeztetés 
889922 Házi segítségnyújtás 
889923 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
889924 Családsegítés 
889926 Közösségi szolgáltatások ( kivéve: szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása) 
890431 Szociális foglalkoztatás munka rehabilitáció keretében 
890432 Szociális foglalkoztatás Fejlesztő- felkészítő foglalkoztatás keretében 
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15. Intézménnyel kapcsolatos létszám adatok: 
Nappali ellátás, idősek klubja 30 fő 
házi segítségnyújtás: 80 fő 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 120 fő 
fogyatékosok nappali ellátása: 35 fő 
 
16.  A fenntartói ellenőrzés rendje: 
 Az önkormányzat által jóváhagyott éves ellenőrzési tervnek megfelelően történik. A 

fenntartó és az intézmény közötti érdekegyeztetés rendje: igazgatói beszámolók, 
előterjesztések. 

 
 

17. Záró rendelkezések 

 
Jelen okirat az intézmény alapdokumentációjának részét képezi, nem selejtezhető. 
 
Kapuvár, 2010. április 15. 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat: 
 

Hámori György       Borsodi Tamás   
 polgármester      címzetes főjegyző 
 
…………………………       ………………………..      …………………… 
települések 
………………………..           ………………………..      …………………… 
 
………………………..           …………………………. 

 
Az alapító okirat módosítását  
 
… határozattal elfogadott módosítás hatályba lépésének napja: 2010. június 1. 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a    … határozatával hagyta jóvá. 
…………………………….községi önkormányzatok felsorolása 
 
 
Záradék: 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 20/1998. (II.19.) ÖKT. határozatával elfogadta 
és jóváhagyta az Alapító Okiratot és azt az 57/1998. (VI.25.) ÖKT  határozatával, a 37/2000. (IV. 17.) 
ÖKT. határozatával, a 8/2003. (I.27.) ÖKT. határozatával, a 24/2004. (II. 16.) ÖKT határozatával, a 
222/2004. (XI.29.) ÖKT. határozatával, a 128/2005. (V.30.) ÖKT határozatával, a 156/2005. (VI.27.) 
ÖKT határozatával, a 44/2006. (III.27.) ÖKT határozatával, a 168/2006. (VIII.28.) ÖKT határozatával, 
a 111/2007. (V.29.) ÖKT határozatával, a 36/2008. (III.25.) ÖKT határozatával, a 247/2008. (X.27.) 
ÖKT határozatával, 108/2009(V.25)ÖKT határozatával módosította. 
 
 
Az egységes szerkezetbe foglalás időpontja: 
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